
118917KrajVysocířifl

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: li/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602 - 028 - dodatek č.2 - 
dodatečné práce

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH

Počet vyhotovení: 2

Adresát: PORR a.s.

Smluvní částka: 1) 4202005.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 1 ^

Zpracoval: Ing. Blaha/ODSH 30.6.2018 i ' is ;
Projednáno s: Ing. Weidemannová/ ODSH 30.6.2018 ■

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 30.6.2018 '

Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 30.6.2018 i , i

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ing. Strnadové /ODSH 30.6.2018

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 30.6.2018
/?

Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 30.6.2018 --------—7—
Poznámka:
Subjekt (IČO: 43005560), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 02.07.2018 14:01:21):

II/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602 - 028 - dodatek č.2 - dodatečné práce

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 4598000.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001890000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy objednatele: 103393 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 — 0421A17

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 

pro akci: „II/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602 - 028“

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 134 175/6800 
708 90 749 
CZ70890749

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava 
se sídlem: Skály 870, 763 62 Tlumačov 
Ing. Jan Pešek, ředitel úseku PORR a.s., Dopravní a inženýrské 
stavby, Oblast Morava, na základě plné moci a 
Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno, úsek PORR a.s.,
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, na základě plné moci 

(společně)
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno a

Ing. Josef Šopík, stavbyvedoucí, autorizovaný inženýr v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, tel.: 731 601 715 
(každý samostatně)

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4,
Číslo účtu: 1091107720/5500
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006

(dále jen „zhotovitel“)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

1.2 Zhotovitel:
Adresa:
Úsek:

zástupce pro věci smluvní:

KUJIP01BYGGI
ík) <Qrwit- 50! 4

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 4)



Smluvní strany se dohodli na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 1033%, 
zhotovitele 9 - 0421A17 ze dne 5. 6. 2017 a ve znění dodatku č.1 č. objednatele 107373 ze<, 
10. 2017 na stavbu „II/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602 - 028“

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Dle odst. 4 jsou zatříděny vícepráce spojené s prováděním změny množství frézování asfaltových 
vrstev, pokládkou asfaltových vrstev a opravou zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 v SO 101, změnou 
technologie provedení přeložky MS CONTENT, prodloužení nájmu provizorní technologické lávky a 
s provedením DIO objízdné trasy - část 1. Dle odst. 5 jsou zatříděny ostatní více a méněpráce dle 
soupisu prací tohoto dodatku.

V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností a z důvodu změny technologie výstavby z důvodu včasného zprovoznění díla. Dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku jsou 
rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla 
zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 - Cenové ujednání smlouvy o dílo původní 
veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. 
Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací 
zahrnují:

- Nárůst kubatury frézované při úpravě komunikace
- Doplnění stávajících opěr a pilíře mostu
- Změna mostního uzávěru
- Změna technologie provedení přeložky metropolitní sítě
- Prodloužení nájmu provizorní technologické lávky
- Úprava veřejného osvětlení
- Doplnění chrániček
- Asfaltové vrstvy - změna obalovny
- Zimní opatření
- Ochrana vedení sítí v komunikaci
- Oprava zábradlí a římsy zdi OP3
- Doplnění DIO

Článek 3 - Cenové ujednání

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Strana 2 (celkem 4)

■



Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3

4 3 Qena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:........................................................16 484 376,02 Kč
DPH 21%.................................................................................3 461 718,97 Kč
cena celkem včetně DPH:.................................................. 19 946 094,99 Kč

(Slovy: devatenáctmilionůdevětsetčtyřicetšesttisícdevadesátčtyřikorunčeskýchdevadesátdevěthaléřů)"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:....................................................... 19 957 107,43 Kč
DPH 21%.................................................................................4190 992,56 Kč
cena celkem včetně DPH:..................................................24148 099,99 Kč

(Slovy: dvacetčtyřimilionůstočtyřicetosmtisícdevadesátdevětkorunčeskýchdevadesátdevěthaléřů)'1

Článek 4 - závěrečné ujednání

4 1 ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. objednatele 103393 a číslo zhotovitele 
9 - 0421A17 ze dne 5. 6. 2017 a ve znění dodatku č.1 č. objednatele 107373 ze dne 31. 10. 2017, 
tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4 2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 103393 a dodatku č.1 č. 107373 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4 3 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4 4 zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4 5 -rent0 dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily 
a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Strana 3 (celkem 4)



Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha - oceněný soupis prací
č. 2 je příloha - plná moc pro Ing. Jana Peška a ing 
Jaroslava Kohouta

V Jihlavě dne 3 0. 06, 2018 

Za objednatele:
„ /

MUDr. Jiří Běhounek 
Hejtman kraje

V

V Tlumačově dne 3 0, 06, 

Za zhotovitele:

hý^x,-' // 4^

Ing. Jan Pešek 
ředitel úseku

:u Brno

Strana 4 (celkem 4)



Strana: 1
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:19:44

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 15 712 00 -11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

Varianta: IV -

Objekt Popis

:30 000 ^edlojái <? ustalní náklady 
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

SC) 00"' ' lítronljf '-: ::íáV"!í'':ih'i ],i'Vbi r. ■'i0V-,l,<:-
SO 001 ■ Demolice stávajícího mostu ev.č. G02-020 

SO 10 i ■ -Juiavř kcimuniknrí.
SO 101 - Úprava komunikace 

SO 20 i ■ ivirT.Í ■'-!>' r. H1JV- (tví!
SO 201 - Most ev.č. 602 023 

S( J 430 - i Jpiavř 'tr i
: i i J!I':V.iV:l<ivé flHliy 1 :|; | li'1

•■ir.l .i-.y U>ts..iťi>í-u i.i^>iirnirtii<itl ■ iii, lí .1 )[u 1!-' j.|'i 1

Sf.i 'ió-i f'.'-.i,I-: . '■‘"lil |''0! I r::i 1
;SO 453.1 - Přeložka kabelů Nej TV ■■ čásí 2.

,1" i-1 plynovodu
S(.J 90'! '->niwi>nini lOCiirioliirijcKá lávka 

SO 901 ■ Provizorní technologická lávka
SU I.HCj I ■ '■ llj|Í'<Íllř. HHSU ■ t asi | (iJfii n i)

SO DIO_1 ■ Objízdné trasy ■■ Část 1 (bez D1) 
SO DIO ■■ Objízdné basy ■■ f.ási v (O >)
SO DIO >f| .. ii'iO'.-.i . mn ohrl ijsíkIí ‘:b>jná nnnhf.ii.i

Odbytová cena [Kč]: 19 957 i 07,43 
OC+DPH [Kč] : 24 148 099,99

oc DPH OC+DPH
Oil o .''i (Jíl 200 20I.7S ! 153 886.25
955 025.00 200 201.25 1 153 886,25

2 628 063,52 551 893,54 '< 1 79 QSA ></-'■
2 028 Oř.5.52 551 895.54 3 179 950.80
2 985 074,05 05,0 805,5., i 6i ! 939.60
2 985 074,05 (■20 805.55 3 01 1 9.39 0(|

10 907 795,35 7. 290 531,60 ;j i 9? iOá ty;
10 0(17 295,55 7 290 5 3 1.00 13 197 821.95

275 765,63 ■VI 1)111 7 i: 333 076 41
o oo 0 00 0.00

WaÍĚĚĚB:ĚS:iSSÍĚSSMĚěěBěĚIBIĚĚĚlĚKlíBSSi
93 475 00 19 ( .«■ 7' fíĚĚĚKl/IÍĚBÍi

O.no 0,00 ooo
. 650 384.09 136 580,66 786 964.75
457 137,3! 9.9 "8 8 553 [36.15
457 137,31 95 998.84 553 130.15
11.3 415,00 Ti 817 15 ' 1 37 25'M 3
115 115.00 25 817.15 157 232.15

!(• 000 11(1 9 786,00 56 386,00



Aspe Fima: KrU - KRU
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 000

Rozpočet: SO 000

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 953 625,00 Kč

Cena celková: 953 625,00 Kč

DPH: 200 261,25 Kč

Cena s daní: 1 153 886,25 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 953 625,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51



Aspe Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

■ 0
1 02510

Všeobecné konstrukce a práce
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami. Podle
ČSN, TP a TKP.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KČ 1,000 50 000,00 50 000,00

2 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

zahrnuje věškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami. Podle

KČ 1,000 45 000,00 45 000,00

ČSN, TP a TKP. 
Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
3 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Projednání uzavírky a objízdné trasy, případně vyřešení objézdných tras nad rámec 
navrženého DIO. Včetně zajištění vydání rozhodnutí.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1.000 10 000,00 10 000,00

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
Zabezpečení pohybu chodců, zajištění přístupu k nemovitostem)

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1,000 5 200,00 5 200,00

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Ochrana stávajících vedení inž.sítí, kromě překládaných sítí.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1,000 6 000,00 6 000,00

6 02730R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU STOŽÁRU NN KUS 1,000 13 000,00 13 000,00

Zajištění stožáru vedení NN během výkopů u OP.3 např.záporovým pažením a 
stabilizováním např.ocel.táhly. Bude provedeno pod dohledem správce sítě. 

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



3.6.1.10

^ Aspe Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

Strana:
Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena
7 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

Dodatečný diagnostický průzkum betonu spodní stavby. Předpoklad: 3 odvrty hi. 1,0
m

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 8 000,00

8 0290IR OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT OKOLNÍCH NEMOVITOSTÍ

Pasport objektů souvisejících s objízdnou trasou. Zahrnuje veškeré náklady spojené s 
objednatelem požadovanými pracemi. V tištěné i digitální formě dle SOD.

Cenová soustava:

KČ 1,000 15 000,00

9 02902R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNÉ TRASY

Pasport všech silnic I. a II. třídy včetně místních komunikací souvisejících s objízdnou 
trasou. Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. V 
tištěné i digitální formě dle SOD.

Cenová soustava:

KČ 1,000 2 000,00

10 02910 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření stávajícího stavu stavby před frézováním fozovky

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 8 700,00

11 02910 B OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření stavu stavu vozovky po odfrézování.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 8 000,00

12 02910 C OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Vytyčeni hranice staveniště, podle záborového elaborátu, vč.vyhotovení 
vytyčovacího protokolu stavby, vč.zaměření IS, vytýčení IS a zařízení správců sítí

Cenová soustava:

KČ 1,000 11 000,00

13 02910 D OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření stávající spodní stavby SO 201 po ubourání nosné konstrukce a úložných 
prahů.

Cenová soustava:

KČ 1,000 6 500,00

Celkem

8 000,00

15 000,00

2 000,00

8 700,00

8 000,00

11 000,00

6 500,00



(3%
• > Aspe

3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.ě. Položka Typ PKV Text MI Počet MJ J.cena Celkem

___  _______ Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
14 02910 E OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření stavu SO 101 po odstranění vozovkových vrstev.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
15 02910

16 02910

17 02910

18 02911

19 02920

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

Zeměměřičská měření v průběhu stavby jako podklad pro fakturaci 

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KC

KČ

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

geodetické práce (vytyčení nového VO, zaměření skutečného provedení)

Cenová soustava:

Tcchnickáspecifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
SO 452. geodetické práce v průběhu stavby (vytyčení, zaměření)

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vČ.zákresu do katastrální mapy.

Cenová soustava:

OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Vypracovnání povodňového a havarijního plánu.

Cenová soustava;

Technickijspecifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ

KČ

KČ

KČ

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 000,00

6 500,00

6 000,00

5 800,00

20 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU 

SO 201. Včetně zapracování do BMS.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KUS 1,000

15 000,00

2 000,00

41 000,00

6 000,00

6 500,00

6 000,00

5 800,00

15 000,00

2 000,00

41 000,00



Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:5V
_________________________ Straw

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 0/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.í. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
21 02943 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

SO 001. V tištěné a digitální formě

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 17 000,00 17 000,00

22 02943 B OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS
SO 201. V tištěné i digitální formě

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 90 000,00 90 000,00

23 02943 C OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 5 000,00 5 000,00
SO 430. Napojeni na stávající vedení. V tištěné i digitální formě 

Cenová soustava:

__________________ _ Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
24 02943 D OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . KČ 1,000 6 200,00 6 200,00

SO 452. V tištěné i digitální formě. Napojení na stávající vedení.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi___________________________________________________________
25 02943 E OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

SO 453. V tištění i digitální formě. Napojení na stávající vedení.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
6 02943 F OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

SO 530. V tištěné a digitální formě 

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
02943 G OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 8 000,00 8 000,00

SO 901. V tištěné i digitální formě 

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



m Aspe Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1,10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Cas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text 

29 02944 B OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

DSPS SO 101,4 x tištěná, 1 x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

30 02944 C OSTAT POŽADAVKY-DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

DSPS SO 201, 4 x tištěná, I x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

___________Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
31 02944 D OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

DSPS SO 430. 4 x tištěná, 1 x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

____ __________Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
32 02944 E OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

DSPS SO 452. 4 x tištěná, 1 x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

_ Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
33 02944 F OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

DSPS SO 453. 4 x tištěná, 1 x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

____________ __________ ____Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
34 02944 G OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

r€ft t



Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana-.
Čas: 10:17:5',

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DSPS SO 530. 4 x tištěná. 1 x digitální forma. Včetně závěrečné zprávy zhotovitele, 
specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi___________________________________________________
28 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

DIGIT FORMĚ

DSPS souhrnného řešení stavby. 4 x tištěná, 1 x digitální forma. Včetně závěrečné 
zprávy zhotovitele, specifikace dle SOD.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi _ __ _ __
35 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 60 000,00 60 000,00

Vypracování geometrického plánu, předání v tištěné a digitální formě vč. předávacích 
protokolů, dle SOD 

Cenová soustava: -

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem__________________

36 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,000 1 725,00 1 725,00

Pořízení fotodokumentace stavby, stav před zahájením, průběžná fotodokumentace 
realizace stavby 1 x za měsíc a fotodokumentace dokončené stavby 3 x album s 
popisem, dokumentace vč. datového razítka.

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu________________________________

37 02949R OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY KČ 1,000 11 500,00 11 500,00

Podle zásad organizace výstavby a BOZP.
Oplocení výšky min. 1,8 m, uzamykatelné zábrany na SO 901



9 Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 8
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Oas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

38 02950 A OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Kompletní zkoušky a zprávy nutné pro provedení díla

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 17 250,00 17 250,00

39 02950 B OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

SO 201. Výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnocení

Cenová soustava:

KČ 1,000 31 000,00 31 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
40 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD 20,000 400,00 8 000,00

Zpracování technologických postupů a kontrol, 
obsahují zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při 
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:

Technická specifikace; zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
41 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY

SO 430. Výchozí revize el. zařízení dle ČSN 33 2000-6.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KUS 1,000 8 500,00

42 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 

SO 201. 1. HPM, včetně zapracování do BMS 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje :

KUS 1,000 30 000,00

8 500,00

30 000,00



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

^ Aspe
Datum: 25.7.2018 Las: \n ,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

43 02953 B OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA
SO 901. l.HPM

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

KUS 1,000 32 000,00 32 000,00

44 02971 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU

Náklady na geotechnický dozor po dobu výstavby

Cenová soustava: -

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 3 000,00 3 000,00

45 02991 A OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000

Pamětní deska (místo realizace projektu bude nejpozději k datu převzetí dokončené 
stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 * 0,4 m dle pravidel
IROP)

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

8 000,00 8 000,00

46 02991 B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Billboard (místo ralizace bude po dobu realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného 
billboardu o rozměrech 2,5*1,75 dle pravidel objednatele Kraj Vysočina formou 
pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění)

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:

KUS 2,000 12 000,00 24 000,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: RrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.ě. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

_ - případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti _
47 02991 C OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 5 750,00 5 750,00

Billboard (Billboard (místo ralizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks 
velkoplošného billboardu o rozměrech 5,1*2,4 dle pravidel publicity IROP po 
schválení objednatelem, formou pronákmu od dodavatele, vč. projednání umístění)

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

_ _______ __ - případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti__  _ _
48 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

Zahrnuje zejména náklady na veškerý materiál a práce nutné ke zřízení, provozu, 
odstranění a vyklizení staveniště.

Cenová soustava:

_________ _________ Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

0 Všeobecné konstrukce a práce 718 625,00

- 5 Komunikace
49 57740A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO M3 50,000 4 700,00 235 000,00

Asf. beton ACO, ACL, včetně postřiků a zálivek. Drobné opravy objézdných tras.
Bude čerpáno se souhlasem investora.

Cenová soustava:

Technická specifikace-. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Rozpočet:

Stavba:
Objekt:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ HCV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro 
souvislou obnovu živičného krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2). 
nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

5. Komunikace 235 000,00

Celkem: 953 625,00



ví? Aspe Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 001

Rozpočet: SO 001

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028 

SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Datum: 25.7.2018 Čas:

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 626 335,12 Kč

(
Cena celková: 2 628 063,52 Kč

DPH: 551 893,34 Kč

Cena s daní: 3 179 956,86 Kč
V J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 628 063,52 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
1

10:17:51
_____ 1_

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 i. .v' \sv.\ .

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.í. 602-028

Rozpočet: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,140 120,00 5 776,80

prostý beton

pol.966158 20.93*2.3=48.1390 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 961,080 150,00 144 162.00

železobeton

pol.966118 105.82*2.5=264.5500 [A] 
pol.966168 159.37*2.5=398.4250 [B] 
pol.967168 119.24*2.5=298.1000 [C]
Celkem: A+B+C=961.0750 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

J ZBV:

\ 012-1 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 1,160 174,00

aktuální množství 962,240 144 336,00
3 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T

živice bouraná

pol.113138 31.53*2.4=75.6720 [A] 
pol.113338 21.87*2.4=52.4880 [B]
Celkem: A+B=128.1600 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

128,160 85,00 10 893,60

4 014102 E POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,500 138,00 69,00

plasty, staré chránicky

Cenová soustava:

r o
1 014102



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

_________________________ Strana:______ 3
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

"\

J
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

__ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. _
5 014132 A POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 111,550 138,00 15 393,90

škvárobeton - spádový beton 

Cenová soustava:

_ ______ __ technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. ___
6 014132 B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 8,810 138,00 1 215.78

izolace

366.98*0.01*2.4=8.8075 [A]

Cenová soustava:

_ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. __ _ _
7 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 1,000 10 000,00 10 000.00

Operativní řízení provozu v době manipulace s rozebíranými nosníky.

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce 187 685,08

- 1 Zemní práce
8 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, M3 31,530 500,00 15 765,00

ODVOZ DO 20KM 
Vč.odvozu a uložení na skládku

odhad dalších tl. 100 mm - vozovka 
7.84*31.0*0,1=24.3040 [A] 
chodník odhad tl. 50 mm 
(2.8*33.3+1,85*27.8)*0.05=7.2335 [B]
Celkem: A+B=31.5375 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

m Aspe
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ

DO20KM

vč.odvozu na místo určené investorem

0.5*(32.0+30.0)*0.1=3.1000 [A]

Cenová soustava:

M3 3,100 420,00 1 302,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

___  musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
10 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ M3 21,870 500,00 10 935,00

DO 20KM

VČ.odvozu a uložení na skládku

odhad tl.90 mm - obalovaný ŠP 
7.84*31.0*0.09=21.8736 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

_____________________________________musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._________________________________________ _______ _____
11 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 62,000 72,00 4 464.00

DO 5KM

vč.odvozu na místo určené investorem 

32.0+30.0=62.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

____________________________________musí být uveden v doplňujícím textu k položce).________________________________________________________________ ___________________
12 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - TKM 120,900 7,00 846,30

DOPRAVA

předpoklad 20 km 15*0.25*0.2*62.0*2.6=120.9000 [A]

Cenová soustava:



AsDe Firma: KrU-KRU Strana: 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

>

^______

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

____  _________ Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].
13 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 24,300 500,00 12 150.00

vč.odvozu na místo určené investorem

odhad tl. 100 mm 
7.84*31.0*0.1=24.3040 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

  musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 Zemní práce 45 462,30

- 9 Ostatní konstrukce a práce
14 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 68,500 250,00 17 125.00

Vč.odvozu a likvidace. Včetně dokladu a převzetí odpadu oprávnšěnou osobou.

36.2+32.3=68.5000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení 

_ _ _ _ _ ___ - jeho odvoz na předepsané místo
15 919148R ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 600MM M 300,000 3 100,00 930 000.00

NK - spáry mezi nosníky

30.0*10=300.0000 [A]

Cenová soustava:

_______ Technická specifikace: položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
16 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 105,820 2 100,00 222 222,00

Vč.odvozu a uložení na skládku, včetně manipulace a případného rozřezání, či 
rozbourání na menší kusy. Včetně pomocných konstrukcí.

KA 61 dl. 13.6m - 4.13 m3/kus + spáry 0.68m3/kus =4.81 m3/kus 
11 *4.81 *2=105.8200 [A]



/vsoe
3.6.1.10

A' uma. ;v; i. - ;vi\ i.'

Datum: 25.7.2018 Cas-
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

______________ ______________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
17 966158 A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 20,930 2 100,00 43 953,00

Vč.odvozu a uložení na skládku

výplň chodníků a lože dlažby a obrubníků 
(0.75*0.1+1.05*0.25)*(32.0+30.0)=20.9250 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

______________ _____________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
18 966158 B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 50,000 2 100,00 105 000,00

Odstranční degradováních betonu na opčrách a pilířích. Bude provedeno podle 
doporučení dodatečného diagnostického průzkumu, bude fakturováno podle 
skutečného provedení a jen se souhlasem investora.

Odhad 50=50.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím



Firma: KrU - KRU Strana: 7
Q}
*g> Aspe

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018 Cas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

textu k položce)
___  ____ _________ ______ ________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů _ _______

19 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 159,370 3 350,00 533 889,50

Vč.odvozu a uložení na skládku

příčníky 0.6*0.46*14.9*2+0.6*1.0*0.5*10=11.2248 [A]
dobetonávkaNKařfms (1.2*2.1+0.3*0.3)*32.0+(0.9*1.35+0.3*0.3)*28.2=120.3210 [B] 
cementomitka s vložkou tl.40 mm 11.8*31.1*0,04=14.6792 [D]
Celkem: (A+B)*l.l+D=159.3796 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahmujc*.
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:
012-1 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OPÍ pravá strana + ZÁBR 0,464 1554,40

aktuální množství 159,834 535 443,90

20 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO M3 119,240 3 350,00 399 454,00
20KM
Vč.odvozu a uložení na skládku

úl.prahy oper (1.6*0.85+1.26*0.6)*(24.0+20.0)=93.1040 [A] 
úl.práh pilíře 1.5*0.85*20.5=26.1375 [B]
Celkem: A+B=119.2415 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)



3.6.1.10

Poř.č. Položka

Datum: 25.7.2018 ^ i\V

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

V

Celkem

21 96787

22 97617

23 976191

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
700,00VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 4,000

Vč.odvozu a uložení na skládku, vČ.poplatku za uložení 

4=4.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH 

Vč.odvozu a likvidace. Včetně dokladu a převzetí odpadu oprávněnou osobou.

krycí plechy dil.závěrů v chodníku 4=4.0000 [A] 
stávající konzoly inž. sítí. 15=15.0000 [B]
Celkem: A+B=19.0000 [C]

KUS 19,000 300,00

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURANÍ DROBNÝCH PREDMETU OSTATNÍCH
snesení stávajících chrániček inž. sítí na konzolách. Včetně odvozu na řízenou skládku

M 210,000 220,00

2 800,00

5 700,00

46 200,00

6*35=210.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

______________________________ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
24 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 48,500 750,00 36 375,00

Vč.odvozu a uložení na skládku



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU _________________________ Strana:______ 9
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziřiíí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

škvárobeton tl.100 mm + podkladní beton tl.4G mm 
11.3*28.8*0.144-1.2*0.17*0.5*28.8=48.4992 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

________ ______________ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
25 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 366,980 138,00 50 643,24

11.8*31.1=366.9800 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

____ _ - položka zahrnuje veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů _

9 Ostatní konstrukce a práce 2 394 916,14

Celkem: 2 628 063,52



Of Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Datum: 25.1 2<l\x

l

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 101 Úprava komunikace 

SO 101 Úprava komunikace

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 2 584 533,46 Kč

(
Cena celková: 2 985 074,05 Kč 1

DPH: 626 865,55 Kč

Cena s daní:
V

3 611 939,60 Kč
y

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

2 985 074,05 Kč

í
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:



Firma: KrU - KRU Strana: 20 Asne
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace
J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 362,000 150,00 54 300,00

zemina, kamenivo

zemina
pol.123738 179.0*2.0=358.0000 [A] 
pol. 132738 4.0=4.0000 [B]
Celkem: A+B=362.0000 [C]

Cenová soustava:

_ _ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 324,640 150,00 48 696,00

prostý beton

zámková dl. polí 13188 6.9*2.3=15.8700 [A]
podklad s cem.pojivem poll 13348 134.25*2.3=308.7750 [B]
Celkem: A+B=324.6450 [C]

Cenová soustava:

_ _ _ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
3 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 136,040 100,00 13 604.00

živice

poll 13338 71.6*1.9=136.0400 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 14,250 300,00 4 275,00

nákup omice - vč.dovozu na místo určení 

95.0*0.15=14.2500 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

0 Všeobecné konstrukce a práce 12

4 014201

r i Zemní práce



W Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 k ....

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11317A ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - BEZ M3 16,600 350,00 5 810,00
DOPRAVY
Ke zpětnému použití. Včetně uložení na meziskládku v místě stavby.

chodník - mozaiková dlažba 263.0*0.04=10.5200 [A] 
vjezdy 38.0*0.16=6.0800 [B]
Celkem: A+B=16.6000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

___________________________________ jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO M3 6,900 420,00 2 898,00

20KM
Vč.odvozu a uložení na skládku

chodník - zámková dlažba 115.0*0.06=6.9000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

________ _____________ ______________musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 259,050 240,00 62 172,00

ODVOZ DO 20KM 

vč.odvozu a uložení na skládku

vozovka tl.150 mm 895.0*0.15=134.2500 [A] 
chodníky cca 300 mm (263.0+115.0)*0.3=113.4000 [B] 
vjezdy cca 300 mm 38.0*0.3=11.4000 [C]
Celkem: A+B+C=259.0500 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:



<ě Aspe
3.6.1.10

Fima: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

i 001 Změna množství frézování asfaltových vrstev -58,790 -14 109,60

aktuální množství 200,260 48 062,40

8 113338 ODSTRAŇ PODKX ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ
DO 20KM
vč.odvozu a uložení na skládku

vozovka tUOmm 895.0*0.08=71.6000 [A]

Cenová soustava:

M3 71,600 500,00 35 800,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
012-2 Oprava zábradlí a Hnisy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 2,000 1 000,00

aktuální množství 73,600 36 800,00

9 113348 ODSTRAŇ PODKX ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM, ODVOZ DO M3 134,250 610,00 81 892,50
20KM
vč.odvozu a uložení na skládku

vozovka ti. 150 mra 895.0*0.15=134.2500 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). _ _ ________

10 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 166,000 51,00 » 466.00
Vč.odvozu na místo určené investorem 

166.0=166.0000 [A]

Cenová soustava:



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

>,v,,,
Datum: 25.7.2018 to-, v,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
012-2 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 20,000 1 020,00

aktuální množství 186,000 9 486,00
11 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 93,500 51,00 4 768,50

D0 5KM

Vč.odvozu na místo určené investorem. 50% ke zpětnému použití.

187.0*0,5=93.5000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

________ __ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____________________________________________________ ___________
12 11353A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ M 93,500 51,00 4 768,50

DOPRAVY

50% ke zpětnému použití. Včetně očištění a uložení na meziskládce v místě stavby 

187.0*0,5=93.5000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).___ __________ __

13 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M 105,000 45,00 4 725,00

50 % ke zpětnému použití. Včetně očistění a uložení na meziskládku v místě stavby 

210.0*0,5=105.0000 [A]

Cenová soustava:



3.6.1.10
9 Aspe Fima: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 U/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace
J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). __ _____ ______ _

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ M 105,000 52,00 5 460,00

DO 5 KM

Vč.odvozu na místo určené investorem. 50% ke zpětnému použití.

210.0*0,5=105.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

15 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 102,420 500,00 51 210,00

Vč.odvozu na místo určené investorem 

(895.0+243.0)*0.09=102.4200 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

14 113564

ZBV:
001 Změna množství frézování asfaltových vrstev 58,790 29 395,00

aktuální množství 161,210 80 605,00

113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE

Napojeni

vozovka 3.8+5.0+8.3+8.5+8.1+5.5=39.2000 [A]

M 39,200 80,00 3 136,00

Cenová soustava:



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 0/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 123738
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO M3 179,000 180,00
20KM
vč.odvozu na skládku
Položka bude čerpána na přímý příkaz investora (TDI)

výměna podloží vozovky - nevhodný materiál tí.200 mm 895.0*0.2=179.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahmujet
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- výtahovém a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 

32 220,00

18 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 4,000 300,00 I 200,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

vč.odvozu na skládku

0.8*0.5*10.0=4.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**______ __________ ___ ___

19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 183,000 10,00
Položka bude čerpána na přímý příkaz investora (TDI)

nevhodné podloží 179.0=179.0000 [A] 
z rýhy 4.0=4.0000 [B]
Celkem: A+B=l 83.0000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:

10:17:51
8

Celkem

1 830,00



Aspe
3.6.1.10

rmna: JSJTU

Datum: 25 -ř.201S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

________________________________________plochy, zakrytí a pod.)___________________
20 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 179,000 425,00 76 075.00

ŠD

Položka bude čerpána na přímý příkaz investora (TDI)

výměna podloží v tl.200 mm 895.0*0.2=179.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Datum: 25.7.2018
Strana:

Čas:

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedem vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

____ _ ____ _____ ________ plochy, zakrytí a pod.) ___
21 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,000 600,00

Obsyp přípojek uličních vpustí, vč.lože 

0.8*0.5*10.0=4.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje!
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

_______________ ___________ plochy, zakrytí a pod.)
22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 790,000 8,00

pod výměnou podloží a na pláni 895.0*2=1 790.0000 [A]

W
10:17:51

Celkem

2 400,00

14

Cenová soustava:



Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Ca*.3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 101 Úprava komunikace
SO 101 Úprava komunikace )

Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

______________ Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
23 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 95,000 23,00 2 185,00

95.0=95.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

_____ rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
24 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 95,000 20,00 1 900.00

95.0=95.0000 [A]

Cenová soustava:

_________ Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu________ ___
25 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 95,000 3,00 285,00

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek a se 
složením

95.0=95.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
 zahrnuje nutné zalití a hnojení  

1 Zemní práce 420 826,90

2 Základy
26 212635 TRATTVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

trubka DN 150 mm kompletní vč.rýhy, lože, obsypu, zaústění do drenážního systému 
opěr SO 201

85.0=85.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

M 85,000 200,00 17 000,00

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie  

2 Základy 17 000,00

- 5 Komunikace
27 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 895,000 195,00 174 525,00

SCC 8/10 ti. 150 mm

vozovka plná 895.0=895.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____________  -nezahrnuje úpravu povrchu krytu
28 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRD M3 105,840 550,00 58 212,00

ŠD tí.min.250 mm

chodníky (263.0+115.0)*0.28=105.8400 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách

 - nezahrnuje postřiky, nátěry 



3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: zd./.zuis v *.\.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 100MM
ŠD ti. 100 mm

vjezdy 38.0=38.0000 [B]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 38,000 60,00 2 280,00

30 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 2Q0MM

ŠD tl.min.150 mm

vozovka plná 895.0=895.0000 [B] 
vjezdy 38.0=38.0000 [A]
Celkem: B+A=933.0000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 933,000 110,00 102 630,00

31 572121 USTFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2

PI-PMB 0.8 kg/m2

vozovka plná + fréza 895.0+243.0=1 138.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 1 138,000 13,00 14 794,00

32 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2

PS-PMB 0.3 kg/m2

vozovka plná + fréza 895.0*2+243.0=2 033.0000 [A]

M2 2 033,000 12,00 24 396,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

_______________________________ - úpravu napojení, ukončení____________ _________________________________________ _ ____________________________
33 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M2 1 138,000 210,00 238 980,00

TL. 40MM
ACO 1 IS, PMB 45/80-55

vozovka plná 4- fréza 895.0+243.0=1 138.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
008-1 ASFALTOVÉ VRSTVY -1 138,000 -238 980,00

aktuální množství 0,000 0,00

33 574B34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AGO 11+, 11S M2 0,000 283,50 0,00
TL. 40MM

ACO 11S, PMB 45/80-55
z důvodu nevhodného klimatického odobí nemohl být použitý asfalt dle nabídkového
rozpočtu z vlastní obalovny v Boskovicích, kde dovozov vzdálenost je dlouhá pro
převoz v zimních měsících. Pokládka provedena na zákldě nové poptávky z bližší
konkurenční obalovny
dle skutečného zaměření
nabídková cena + 5%: 270kč/m2 * 1,05



A8MC má. JMU ” ISJS.U

Datum: 25.7.20183.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text

Cenová soustava:

MJ Počet MJ J.cena Celkem

j ZBV:

008-1 ASFALTOVĚ VRSTVY 1 131,975 320 914,91

aktuální množství 1 131,975 320 914,91
34 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 1 138,000

50MM

ACL 16S, PMB 25/55-60

vozovka plná + fréza 895.0+243.0=1 138.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

220,00 250 360,00

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

| ZBV:

í
008-1 ASFALTOVĚ VRSTVY -1 138,000 -250 360,00

aktuální množství 0,000 0,00

35 574D46 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2

50MM

ACL 16S, PMB 25/55-60
z důvodu nevhodného klimatického odobí nemohl být použitý asfalt dle nabídkového 
rozpočtu z vlastní obalovny v Boskovicích, kde dovozov vzdálenost je dlouhá pro 
převoz v zimních měsících. Pokládka provedena na zákldě nové poptávky z bližší 
konkurenční obalovny

0,000 297,00 0,00



Firma: KrU - KRU Strana: 16Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle skutečného zaměření 
nabídková cena + 5%: 282,86kč/m2 * 1.05 

Cenová soustava:

ZBV:
008-1 ASFALTOVĚ VRSTVY 1 131,980 336198,06

aktuální množství 1 131,980 336 198,06

35 574F78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, M2 895,000 375,00 335 625,00
22S TL. 80MM 
ACP 22+, PMB 25/55-60.

vozovka plná 895.0=895.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
008-1 ASFALTOVÉ VRSTVY -895,000 -335 625,00

aktuální množství 0,000 0.00

37 574F78 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, M2 0,000 506,25 0-60
22S TL. 80MM 
ACP 22+, PMB 25/55-60.
z důvodu nevhodného klimatického odobí nemohl být použitý asfalt dle nabídkového 
rozpočtu z vlastní obalovny v Boskovicích, kde dovozov vzdálenost je dlouhá pro



Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.20183.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpořet:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena ■ Celkem

převoz v zimních mísících. Pokládka provedena na zákldS nové poptávky z bližší 
konkurenční obalovny 
dle skutečného zaměření 
nabídková cena + 5%; 482,14kČ/m2 * 1,05 

Cenová soustava:

ZBV:

;v.,

008-1 ASFALTOVÉ VRSTVY 1 074,195
I

543 811,22 j

aktuální množství 1 074,195 543 811,22

36 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 38,000 1 300,00 49 400,00
Žulová dlažba velká 160/260 do štěrkového lože tl.40 mm 

vjezdy 38.0=38.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.___________ ___
37 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE M2 263,000 800,00 210 400,00

Z KAMENIVA

Mozaiková dlažba tl.40 mm do pískového lože tl.40 mm. Využití původní mozaikové 
dlažby.

chodník před mostem 263.0=263.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň



Firma: KrU - KRU Strana: 18a
Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______ ____ _________ __ ________- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.___
38 582322R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE M2 12,000 850,00 10 200,00

ZMC
Signální a varovné pásy ve. podbetonování. Speciální povrchová úprava

vjezdy 4.0=4.0000 [A] 
chodník - mozaika 8.0=8.0000 [B]
Celkem: A+B=12.0000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: . dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_________________ __________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
39 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC M2 6,000 1 100,00 6 600,00

Lemování signálních a varovných pásů hladkou dlažbou 

6.0=6.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu



Aspe ivru - jsjvu

3.6.1.10 Datum: 26 1 20IX

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

"A

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
40 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 115,000 375,00

ZKAM
Zámková dlažba tl.60 mm do lože tl.40 mm

chodník za mostem 115.0=115.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodám materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

________________________________________- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
41 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 21,000 455,00

LOŽE ZKAM
Zámková reliéfní dlažba tl.60 mm do lože tl.40 mm 

chodník za mostem 21.0=21.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Celkem

43 125,00

9 555,00



S* Asoe Firma: KrU - KRU Strana: 20
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 1 907 041,19

- 6
45

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

150MM
M2 0,000 98,60 0,00

chodník s R-Mat ti. 150-I00mm
Cenová soustava:

ZBV:
012-2 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZABR 20,000 1 972,00

aktuální množství 20,000 1 972,00

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 1 972,00

- 8 Potrubí
42 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M 10,000 747,50 7 475,00

Přípojky UV - kompletní vč.kolen a zaústění 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úprava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

____________________ ________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku
43 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 8 500,00 17 000,00

Kompletní vč.mříží a zemních prací 

2=2.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

44 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,000 1 200,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

4 800,00

45 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,000 1 200,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

2 400,00

46 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,000 800,00

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

3 200,00

8 Potrubí 34 875,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka

_ 9
47 914171

48 915211

Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

Ostatní konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 17,000 2 645,00
DODÁVKA A MONTÁŽ
Kompletní vč.ukotvení

B2 1=1.0000 [A]
Bil 1=1.0000 [B]
B24a 1=1.0000 [C]
B24b 2=2.0000 [D]
E13 1=1.0000 [E]
P2 2=2.0000 [F]
P4 1=1.0000 [G]
P6 1=1.0000 [H]
IS22b 2=2.0000 (I]
IS22c 2=2.0000 [J]
IS22e 2=2.0000 [K]
IS24a 1=1.0000 [L]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L-l 7.0000 [M]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

__  _ __ ___ poškozených částí
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 86,880 322,00
APOKLÁDKA

Via 69.0*0.125=8.6250 [A]
V2b 0.25 57.0*0.25=14.2500 [B]
V2b 0.125 50.0*0.125=6.2500 [C]
V4 199.0*0.25=49.7500 [D]
V13a 8.0m2=8.0000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=86.8750 [F]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

10:17:51
22

Celkem

44 965,00

27 975,36



3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25.7.2018

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 101 Úp rava komunikace 
SO 101 Úprava komunikace

■'N

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

vodící linie 18.0*0.2=3.6000 [F]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje*.
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznaěení a reflexní úpravu

M2 3,600 379,50 1 366,20

54 917223 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

Betonový obrubník 100x250 do bet.lože s opěrou
10*2=2001

Cenová soustava:

M 0,000 265,20 0,00

| ZBV:

012-2 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 20,000 5 304,00

aktuální množství 20,000 5 304,00
50 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 187,000 1 020,00 190 740,00

Kamenný obrubník OP4 200x250 do bet.lože s opěrou - žulový. Včetně použití 
původních obrubníků.

187.0=187.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

____________ ___ betonové lože i boční betonovou opěrku.
51 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 166,000 750,00 124 500,00

Kamenný obrubník 80x200 do bet.lože s opěrou 

166.0=166.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace; PoioŽka zahrnuje:

:<33ssmr~.



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU Strana: 24
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
N

Objekt: SO 101 Úprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 91772

53 931325

54 96687

dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
_________________betonoyéložej boční betonovou opěrku.

OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M
Do beton.lože. Využití původních kostek.

dvouřádek - vozovka 210.0=210.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

210,000

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 39,200
600MM2
Napojení

vozovka 3.8+5.0+8.3+8.5+8.1+5.5=39.2000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
_ _ nezahrnuje těsnící profil

2,000KUS

380,00

120,75

1 550,00VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 
Vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení 

2=2.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

_____________- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce

79 800,00

4 733,40

3 100,00

482 483,96

_• W'Celkem:



Firma: KrU - KRU^ Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

Datum: 25.7.2018

Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 8 548 630,16 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

10 907 293,33 Kč 

2 290 531,60 Kč 

13 197 824,93 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

10 907 293,33 Kč

J

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



áS*
Aspe Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0
2 0001

Všeobecné konstrukce a práce
PRONÁJEM MOBILNÍHO STANU KPL 0,000 332 850,00 0.00

Technická specifikace:
mobilní stan 30*12m včetně bočních plachet
Dodávka, montáž, kotvení, demontáž včetně údržby a pravidelné kontroly 
N.K. 21 dní
OD 20.10. DO 9.11.2017 = 21DNÍ, cena z nabídky = 317 000* 1,05 = 332 850 Kč 

Cenová soustava:

j ZBV:
!!
í

010 Most ev.č. 602-028 - ZIMNÍ OPATŘENÍ 1,000 332 850,00

aktuální množství 1,000 332 850,00

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kamenivo

pol.131738 150.61*2.0=301.2200 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

301,220 110,00 33 134,20

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,800 120,00 1 656.00

prostý beton - nábřežní zdi 

6*2.3=13.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:
011 Ochrana vedení sítí v komunikací křižovatka směr Brno 5,520 662.40

aktuální množství 19,320 2 :v

77 OTSKP-SPK 363 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY KPL 0,000 229 950,00



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKY Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na dopravní zařízení zhotovitele 
Manipulace s břemeny při zřízení podpěrné konstrukce, bednění a armatury N.K.
-PRO URYCHLENÍ PRACÍ
Manipulace s břemeny při zřízení bednění a armatury říms s vyloučením manipulace 
po izolaci - N.K. PRO URYCHLENÍ PRACÍ 
" autojeřáb AD 40, = 1400kč/hod*l,05 (5%)= 1470kč 
autojeřáb AD 70, = i900kč/hod*l,05 (5%)= 1995kč"
N.K. - Dle SD a výkazů jeřábu - prostojové hodiny = náklad na urychlení prací 
"počet prostojových hodin:
AD 40t= počet prostojových hodin celkem= 132hodin * 1470kč/hod.
25.9.2017 = 8820,- 26.9.2017 = 8820,-
27.9.2017 = 6615,- 28.9.2017 = 6615,-
29.9.2017 = 5880,- 30.9.2017 = 3675,-
1.10.2017 = 5145,- 2.10.2017 = 6615,-
3.10.2017 = 6615,- 4.10.2017 = 6145,-
5.10.2017 = 6615,- 6.10.2017 = 8085,-
7.10.2017 = 4410,- 8.10.2017 = 2940,-
9.10.2017 = 6615,- 10.10.2017 = 6615,-
11.10.2017 = 4410,- 12.10.2017 = 6615,-
13.10.2017 = 6615,- 14.10.2017 = 6615,-
15.10.2017 = 6615,- 16.10.2017 = 6615,-
17.10.2017 = 6615,- 18.10.2017 = 6615,-
19.10.2017 = 6615,- 9.11.2017 = 7350,-
10.11.2017 = 7350,- 11.11.2017 = 7350,-
12.11.2017=7350,- 13.11.2017 = 7791,-

AD 70t= počet prostojových hodin celkem= 18hodin * 1995kč/hod 
20.9.2017= 11970,- 
21.9.2017 = 11970,- 
22.9.2017= 11970,"
ZÁPISY V SD: 20.9.2017-llhod; 21.9.20I7-llhod; 22.9.2017-1 lhod;
25.9.2017- 1 lhod; 26.9.2017-1 lhod; 27.9.2017-lOhod; 28.9.2017-9,5hod;
29.9.2017- 9,5hod; 30.9.2017-5hod; 1.10.2017-8hod; 2.10.2017-7hod; 3.10.-1 lh;
4.10.-8,5h; 5.10. -9h; 6.10.-10,5h; 7.10.-6h; 8.10.-6h; 9.10.-9,5h; 10.10.-9h; 11.10. 
-5h; 12.10.-10,5h; 13.10.-10,5h; 14.10.-10,5h; 15.10.-10,5h; 16.10.-10,5h; 17.10. 
-10,5h; 18.10.-10,5h; 19.10.-10,5h; 9.11,-IOh; 10.11.-10h; ll.ll.-10h; 12.11.-10h;



W Aspe Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Cas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13.11 .-X Oh 
Cenová soustava:

ZBV:
010 Most ev.č. 602-028 - ZIMNÍ OPATŘENÍ 1,000 229950,00

aktuální množství
76 OTSKP-SPK 321 ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU ELEKTRICKÉHO PROUDU KPL

Technická specifikace:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení
Jedná se o provoz elektrocentrály pro dodávku el. energie
Dodávka elektrické energie k provozování odvlhčovač, ventilátorů a topidel - pro
urychlení vyzrátí betonu nutného k pokládce izolačních pásů N.K.do 2% vlhkosti
Dodávka elektrické energie k provozování odvlhčovač, ventilátorů a topidel - pro
urychlení vyzrátí betonu při provádění říms v listopadových klimatických
podmínkách
N.K. - od stavby stanu: 20.10. - po osazení závěrů:21.11.2017 = 32dnf 
EC 40kVa = 2457*1,05(5%)- 2579,85kč/den= 32*2579,85=82 555,2,-kč 
"phm Nafta 171/hodina provozu: Výtápění stanu od 27.10. po 15,11.2017=20dní* 
průměr provozu 12h/den= 17*12*20=40801 PHM * 33kč= 134 640,-KČ 
Vytápění mostních závěrů 20.11.2017 17hodin = 17*17*1=2891 PHM * 33kč= 9 
537,-Kč"
obsluha Idělník * 300kč/hod.* 24h= 7200kČ/den= výtápění stanu od 27.10. po 
15.U.2017=20dní20dní * 7200kč/den= 144 000,-KČ
Vytápění závěrů: obsluha Idělník * 300kČ/hod.* 17h=20.11.2017 17hodin: 300*17=
5 100,-Kč
Dělník pohotovost 1 *dělník * 8h v dnech s příznivým počasím po postavení stan: 20.
-26.11.2017: 7Dní *8h * 300kč= 16 800,-Kě 

Cenová soustava:

í

l

ZBV:
010 Most ev.č 602-028 - ZIMNÍ OPATŘENÍ

1,000 229 950,00

0,000 387 532,20 0,00

__- - __ ------



Firma: KrU - KRU
Datum: 25 7 2U1S3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

aktuální množství 1,000 387 532,20

75 OTSKP-SPK 359 STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - OSTATNÍ KPL 0,000 421 346,10 0,00

Technická specifikace:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na stavební vybavení zhotovitele 
Dodávka Odvlhčovačů, topidel, ventilátorůpro vytápění stanu za účelem snížení 
vlhkosti N.K.
Dodávka Odvlhčovačů, topidel, ventilátorůpro vytápění stanu za účelem urychlení 
vyzrátí betonu při prováděni říms v listopadových klimatických podmínkách 
topidlo naftové výkon 47kW 3,91/hod - 559*1,05(5%)= 586,95kč/den * 4ks =
2347,8kš/den: 20.10.-15.11. 2017=27dní: 27*2347,8=63 390,6,-Kč 
"phm - 3,91/hodina * 4ks* průměr den 12h * 33kč/l: Výtápění stanu od 27.10. po 
15.11.2017=20dní» průměr provozu 12h/den= 3,9*4*12*20=9361 PHM * 33kč= 123 
552,-Kč
Vytápění mostních závěrů 20.11.2017 IThodin = 17*3,9*2=132,61 PHM * 33kč- 4 
375,8,-Kč"
Odvlhčovač/vysoušeč 601/hod - 397*1,05(5%)=416,85kč/den * 4ks = 1667,4kč/den:
20.10.-15.11.2017=27dní: 27*1667,4=45 019,80,-Kč 
Ventilátorl6800m3/h 2ks = 337*l,05(5%)kč/ks = 707,70kč: 20.10.-15.11.
2017=27dní: 27*707,70= 19 107,90,-Kč
obsluha Idělník » 300kč/hod.* 24h= 7200kč/den=20dní * 7200kč/den - 144 000,-Kč 
Vytápění závěrů: obsluha Idělník * 300kč/hod.* 17h=20.11.2017 17hodin: 300*17=
5100,-Kč
Dělník pohotovost 1 ‘dělník * 8h v dnech s příznivým počasím po postavení stan: 20.
-26.11.2017: 7Dní *8h * 300kč = 16 800,-Kč 

Cenová soustava:

ZBV:
010 Most ev.č. 602-028 - ZIMNÍ OPATŘENÍ 1,000 421 346,10

aktuální množství 1,000 421 346,10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 407 130,90

r i Zemní práce



m Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU

r

v.

______________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text ________________
3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

Z meziskládky - do zásypu 

48.0=48.0000 [A]

MJ

M3

Datum: 25.7.2018 Čas:
Strana:

Počet MJ J.cena

48,000 155,00

Cenová soustava:

Technická specifikace: pOÍOŽka Zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

___________________________________ - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omice)
4 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 48,000 155,00

VČ.odvozu na meziskiádku - zemina pro zásyp 

48.0=48.0000 [A]

Cenová soustava:

10:17:51
6

Celkem 

7 440,00

7 Aáňfíf)



Asge Fima: KrU - KRU
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 23.7.z\no

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.eena

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

________________________________________ - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 150,610 180,00

Celkem

27 109,80
vč.odvozu na skládku

(1.3+3.0)*0.5*1.7*(29.7+19.7)* 1.1=198.6127 [A] 
odpočet na meziskiádku -48.0=-48.0000 [B]
Celkem; A+B=l 50.6127 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje*.
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Firma: KrU - KRU Strana:Aspe
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

_____ _ ___  ____ __ - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _
6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 198,610 5,00 993,05

skládka, meziskládka

výkop 198.61=198.6100 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana.podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Firma: KrU-KRUAspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 w.

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ______________________ _________________________________

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č.602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 48,000 69,00 3 312,00
okolo křídel - odhad 12.0m3*4=48.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutném ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_____________________ _______ plochy, zakrytí a pod.)

I 1 Zemní práce 46 294,85

- 2 Základy
8 21263 TRATTVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 49,150 200,00 9 830,00

drenážní tr. HDPE DN 150.

op.l 17.7+3.8=21.5000 [A] 
op.3 22.9+0.75+4.0=27.6500 [B]
Celkem: A+B=49.1500 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:



Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 10
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba
Objekt

Rozpočet

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřizení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

______- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie________ _______________________________________________________ ______________
9 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,250 86 250,00 21 562,50

drenážní proužek pod odvodfiovacím žlábkem, dále kolem odvod, trubiček a 
odvodňovačů

dren.proužek 0.15*0.034*28.4=0.1448 [A] 
odv.trubičky 0.5*0.5*0.05*6=0.0750 [B] 
odvodňovace 0.5*0.05*0.05*4*6=0.0300 [C]
Celkem: A+B-K>0.2498 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru_____________________________________________________ ______________  _ ___

10 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 9,790 2 875,00 28 146,25

C16/20 XO - podkladní beton

op.l 1.35*16.8*0.12=2.7216 [A] 
op.3 1.35*22.7*0.12=3.6774 [B] 
římsy na křídlech 1.5*(4.2+2.5+1.6+3.0)*0.2=3.3900 [C]
Celkem: A+B+C=9.7890 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,



^ Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU__________________________________________________________ _________________________ _________________________________________
Datum: 25.7.2018 v.,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

___  _ _ - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
11 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 50,000 5 025,00 251 250,00

Injektáž opera apilíře - náhrada degradovaného betonu. Včetně potřebných vrtů. Bude 
provedeno podle doporučení dodatečného diagnostického průzkumu, bude fakturováno 
podle skutečného provedeni a jen se souhlasem investora.

Množství odhadem, 50=50.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazuji se položkami 261,262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže 
(statickou, těsnící a pod.).
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

ZBV:
002 Doplnění betonem stávajících oper a pilíře, po odbourání stá -50,000 -251250,00

aktuální množství 0,000 0,00

12 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 961,000 215,00 206 615,00
16MMDO VRTŮ



Firma: KrU - KRU Strana: 12Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í

V_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 201 Most ev.č. 602-028
SO 201 Most ev.č. 602-028

)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Prof. 16 mm

kotevní tmy úl.prahů - hloubka vrtu 400 mm, dl.výztuže 900 mra - započítáno 1.5 násobek (v ceník.pol. započítáno - hl.300mm,dl.600mm) 
úl.práh op.l 92*2*1.5=276.0000 [A] 
úl.práh pil.2 105*2*1.5=315.0000 [B] 
úl.práh op.3 110*2*1.5=330.0000 [C]
Celkem úl.prahy: A+B+C=921.0000 [D] 
kotevní tmy nábřežních zdí hl.300mm,dl.600mm
5*2*4=40.0000 [E]
Celkem: D+E=961.0000 [F]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) 
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

! ZBV:
\ 012-3 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 16,000 3 440,00

aktuální množství 977,000 210 055,00

2 Základy 269 593,75

13 31717
Svislé konstrukce

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 399,000 80,50

kotvy říms s povrchovou ochranou , odhad 7 kg/ks, vč. vlepení kotvy 

po 1 ra na NK (30+27)^7.0=399.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky

32 119,50

apod.)
14 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 46,030 8 075.00



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10
Aspe

Datum: 23 " 2')'. K \ i.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

beton C30/37-XF4, vč. lešení a bednění, úpravy a výplně pracovních, dilatačních a 
smršťovacích spár a úpravy horního povrchu protiskluzovou úpravou 

římsa na mostě
levá (0.25*0.6+0.275*2.0)»37.31=26.1170 [B]
pravá (0.25*0.6+0.28*2.0-3.1416*0.055*0.055*11)*32.1=19.4354 [C]
Celkemřímsa na mostě: B+C=45.5524 [D] 
římsa na nábř.zdi
0.75*0.12*(1.6+1.0)»2=0.4680 [A]
Celkem: D+A=46.0204 [E]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelem spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

3 746,80 !
ZBV;

012-3 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZABR 0,464



"■g* Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 14
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 ÍI/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 46,494 375 439,05
15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 6,830 21 500,00 146 845,00

Odhad 150 kg/m3

římsa na mostě 45.56*0.150=6.8340 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
012-3 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 0,070 1 505,00

aktuální množství 6,900 148 350.00
16 317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T 0,040 22 500,00 900.00

římsa na nábř.zdi - kari síť prům 8 mm, 100x100 mm - 7.99 kg/m2 
0.75*(1.6+1.0)*2*0.008*1.3=0.0406 [A]



Firma: KrU - KRU
Da.rm: 25 7 20'x3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 0® n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena ______ Celkem
--------------- -1-------------------- S-ÍL---------------- ———    I I.I.M....— II ■ uimmimum "IT„  ............... ..... ...... ■lionu ■'  ........... ...... "" —— ' ■■ uiuu^lluiuu ■■

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje'.
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhám, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (ve. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

17 327221 OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A M3 1,200 5 750,00
ŘÁDKOVÝ

nové kotvené kamenné řádkové zdivo nábřežních zdí tl.200 mm
1.5m2*4*0.2=1.2000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku 
předepsané malty, spárování.

6 900,00

18 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 4,370 5 175,00
C25/30 (B30)

beton C25/30-XF2 vč. bednění, úpravy, výplně a těsnění pracovních a mršťovacích 
spár, vč. nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti

kotvené žlb. bloky nábřežních zdí
0.7*1.2*1.3*4=4.3680 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

22 614,75



Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 16
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka

r
ZBV:

Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

012-3 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR -3,506

Celkem

-18 143,55

aktuální množství 0,864 4 471,20

19 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 0,570 21 500,00 12 255,00
B500B
Odhad 130 kg/m3, vč.kotevní výztuže říms a obkladního zdivá 

4.37*0.130=0.5681 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodám betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbám a spoj o vám do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s



Firma: KrU - KRU9 Aspe
3.6.1.10 Dat.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

A

Pořj^Položka __ Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

_________________________________ - osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.__________________________ ___________
20 333215 PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 19,220 4 400,00 84 568,00

Přezdění obktadního zdivá na operách a pilířích. 2 řady zdivá.

odhad 2 řady kamene
pilíř 2 (1.4*2+2.35+19.15*2)*0.3*0.7=9.1245 [A] 
opěra 1 (18.5+1.5*2)*0.3*0.7=4.5150 [B] 
opěra 3 (23.3+0.3+1.5»2)*0.3*0.7-5.5860 [C]
Celkem: A+B+019.2255 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdivá, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládám, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného 
________________________________________ materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar. __ _____

21 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 111,780 5 500,00 614 790,00
(B37)

beton C30/37-XF4 vč. lešení a bednění, úpravy, výplně a těsnění pracovních a 
mršťovacích spár, průchodu drenáže, vč. nátěrů zasypaných ploch proti zemní 
vlhkosti, vč. vyznačení letopočtu a zhotovitele



Asoe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Test    MJ Počet MJ J.cena

op.l
úl.práh a záv.zídka (0.75*2.5+0.35*1.0+0.35*0.4)*1S.6+3.0*0.1*0.5*0.35=44.0415 [A] 
křidla 0.5*(2.1 *2.54-2.0*2.1)=4.7250 [B] 
íožisk.bloky 0.6*0.6*0.2*3=0.2160 [C] 
blok proti posunutí 0.4*0.4*0.35=0.0560 [D]
Celkem op.l: A+B+C+D=49.0385 [E] 
op.3
úl.práh a záv.zídka (0.75*2.5+0.35*1.05-K).35*0.4)*24.0+3.2*0.1*0.5*0.35=57.2360 [F] 
křídla 0.5*(2.2*3.4-l .2*1,6*0.5+2.1 * 1.8)=5.1500 [G]
Íožisk.bloky 0.6*0.6*0.2*4=0.2880 [H] 
blok proti posunutí 0.4*0.4*0.35=0.0560 [I]
Celkem op.3: F+G+H+I=62.7300 [J]
Celkem: E+J=111.76E5 [K]

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10:17:51

n

Celkem



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

r~

V.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
002 Doplnění betonem stávajících oper a pilíře, po odbourání stá 40,620 223 410,00

aktuální množství 152,400 838 200,00
22 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚRA KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

Odhad 160 kg/m3

111.78*0.160=17.8848 [A]

Cenová soustava:

T 17,880 21 500,00 384 420,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

L

ZBV:
011 Ochrana vedení sítí v komunikací křižovatka směr Brno 0,146 3 139,00 \



3.6.1.10
Asne Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
Strana:_____ 20_0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 18,026 387 559,00

23 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

beton C30/37-XF4 vč. lešení a bednění, úpravy, výplně a těsnění pracovních a 
mršťovacích spár.

pil.2 30.0m2*l.0=30.0000 [A]

Cenová soustava:

M3 30,000 6 800,00 204 000,00

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_____________________________________ - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů _
24 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 5,100 21 500,00 109 650.00

Odhad 170 kg/m3

30.0*0.170=5.1000 [A]

Cenová soustava:



w Aspe
3.6.1.10

ťirraa: ktu - jsj<lu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 t\ .

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.ř. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbám a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
009 Změna množství železa P2 a N.K. -0,665 -14 297,50

aktuální množství 4,435 95 352,50

3 Svislé konstrukce 219© 114,25

- 4 Vodorovné konstrukce
25 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C35/45 M3 270,000 6 900,00 1 863 000,00

beton C35/45-XC4 vč. lešení a bednění, podpěrné konstrukce, úpravy výplně a těsnění 
pracovních a mršťovacích spár, vč. nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti 

vč.přičníků, náběhů, odměřeno z Čadu 270.0=270.0000 [A]

Cenová soustava:



Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

Strana:_____ 22® .Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace; -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základu,

___- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
26 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 62,100 21 300,00 1 322 730,00

Odhad 230 kg/m3

270.0*0.230=62.1000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbám a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU-KRU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 tas-.

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
009 Změna množství železa P2 a N.K. 2,470

Celkem

52 611,00

aktuální množství 64,570 1 375 341,00

27 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 21,000 1 150,00 24 150,00

Vrubový kíoub pilířů - kompletní. Uložení NK na P2, vč. trnů z oceli R 10505 a jejich 
PKO.

pilíř 2 21.0=21.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovení kloubu (zřízení a odstranění vložky pro pérové a vrubové klouby a pod.), beton a výztuž musí být 
zahrnuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazují jako vodorovná konstrukce.

28 42862 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN KUS 7,000 35 000,00 245 000,00

kotvená ložiska s homi a dolní deskou, kompletní vč.lože z plastmalty 

3+4=7.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty



3.6.1.10
5sr Aspe______ Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------; ^
Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříří - most ev. í. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.é. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.é. 602-028
\_____________________________________________________ ________________________________________________,_____________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek

_ ____ _____ __________________- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.__________________________________
29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,400 2 750,00

C20/25 XF3 - lože dlažby t!.20D mm

podél křídel 0.5»(3.5*2+3.0+4.0)*0.2=1.4000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10:17:51
24

Celkem

3 850,00



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,700 510,00 357,00
ŠP podsyp tl.100 min - pod dlažbu

podél křídel 0.5*(3.5*2+3.OH.0)*(M~0.7000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
________ není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál______________________ __________ _____________

31 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 161,750 2 150,00 347 762,50
(1.0*1.3+(0.3+2.3)*0.5*2.0)*(22.7+l6.8)*1.05=161.7525 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
___ ____________________________ - dodávku mezero vitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy______ __ __ ______

32 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,400 2 700,00 3 780,00

Dlažba tl.200 mm do betonu

podél křídel 0.5*(3.5*2+3.0+4.0)*0.2=1.4000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahmuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 3 863 240,50

5
33 572212

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 

PS-PMB 0.3 kg/m2

M2 324,000 11,00 3 564,00



3.6.1.10

^Sf Aspe Firma: RrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - \
Stavba: 1S 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028V_________________________________ I_____________________________ ______________________________________J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

324.0=324.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

__ _______________ _______________ -úpravu napojení, ukončení ___ _ _ ___
34 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 1 IS M2 310,500 210,00 65 205,00

TL. 40MM
ACO ÍIS.PMB 45/80-55

na rub záv.zídky - odměřeno z Čadu 324.0m2=324.0000 [A] 
odpočet odvod.proužek -13.5=-13.5000 [B]
Celkem: A+B=310.5000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
008-2 ASFALTOVĚ VRSTVY -310,500 -65 205,00

aktuální množství 0,000 0,00

36 574B34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 1 IS M2 0,000 283,50 0,00
TL. 40MM

ACO 11S.PMB 45/80-55
z důvodu nevhodného klimatického odobí nemohl být použitý asfalt dle nabídkového 
rozpočtu z vlastní obalovny v Boskovicích, kde dovozov vzdálenost je dlouhá pro 
převoz v zimních měsících. Pokládka provedena na zákldě nové poptávky z bližší



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

konkurenční obalovny
obrus: dle zaměření 323,83 m2; ochrana izolace : dle zaměření 323, 83 m2, celkem 
323,83*2=647,66 m2
nabídková cena + 5%: 270kč/m2 • 1,05= 283,5 Kě/m2 

Cenová soustava:

L
ZBV:

008-2 ASFALTOVĚ VRSTVY 647,660 183 611,61

35 574D46

ZBV:

38 574D46

aktuální množství 647,660 183 611,61

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 310,500 220,00 68 310,00
50MM
ACL Í6S, PMB 25/55-60

na rub záv.zídky - odměřeno z Čadu 324.0m2=324.0000 [A] 
odpočet odvod.proužek -i3.5=-13.5000 [B]
Celkem: A+B=3i0.500G [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

008-2 ASFALTOVĚ VRSTVY -310,500 -68 310,00

aktuální množství 0,000 0,00

A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 0,000 297,00 0,00
50MM



Firma: KrU - KRU
Čas: 10:17:51

Strana:_____ 28_
3.6.1.10
Aspe

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text ____________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACL16S.PMB 25/55-60
z důvodu nevhodného klimatického odobí nemohl být použitý asfalt dle nabídkového 
rozpočtu z vlastní obalovny v Boskovicích, kde dovozov vzdálenost je dlouhá pro 
převoz v zimních měsících. Pokládka provedena na zákldě nové poptávky z bližší 
konkurenční obalovny 
ložná; dle zaměření 323,83 m2 
nabídková cena + 5%; 282,86kČ/m2 * 1,05= 297 Kč/m2 

Cenová soustava:

ZBV:
008-2 ASFALTOVĚ VRSTVY 323,830 96177,51

aktuální množství 323,830 96 177,51

36 575F03 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 MODIFIK M3 0,680 10 350,00 7 038,00

odvod,proužek - spodní vrstva tl.50 mm 

0.5*0.05*27.0=0.6750 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
008-2 ASFALTOVÉ VRSTVY -0,680 - 7 038,00

aktuální množství 0,000 0.00



3.6.1.10
Aspe Fima: KrU - KRU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018

r Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 j
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

V
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028 I

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

37 575F33 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 1! TL.30MM M2 13,500 400,00 5 400,00
MODIFIK
odvodňovaci proužek - horní vrstva

0.5*27.0=13.5000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

j ZBV:

1
008-2 ASFALTOVÉ VRSTVY -13,500 -5 400,00

38 575F43

aktuální množství 0,000 0,00

LITÝ ASFALT MA TV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 324,000 420,00 136 080,00
MODIFIK
MA 11 IV, PMB 10/45-65

na rub záv.zídky - odměřeno z Čadu 324.0m2=324.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



£2e
'•» AsDe Firma: KrU-KRU Strana: 30

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

r

k______

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

N

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

| ZBV:
\ 008-2 ASFALTOVÉ VRSTVY -324,000 -136 080,00

aktuální množství 0,000 0,00

5 Komunikace 283 353,12

- 6
39 62745

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 170,870 287,50 49 125.13

spodní stavba
pilíř 2 (1.4*2+2.35-H9.15*2)*2.1=91.2450 [A] 
opera 1 (18.5-H.5*2)*!.6=34.4000 [B] 
opera 3 (23.3+0.3+1.5*2)*1.7=45.2200 [C]
Celkem: A+B+C=170.8Ó50 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 49 125,13

- 7
40 711112

Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 131,340 207,00 27 187,38

ASFALTOVÝMI PÁSY
rub oper 3.3*(22.6+17.2)=131.3400 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 II/60Z Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

__________ ___________________- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii______________________________________________________________________ __________
41 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 446,000 579,00 258 234,00

PEČETÍCÍ VRSTVOU
na rub záv.zídlcy - odměřeno z Čadu 446.0=446.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

__ v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory) ______ __ __
42 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 122,980 160,00 19 676,80

asf. pás s hliníkovou vložkou 4- přesah 150 mm

pod římsami 2.15*(30.2+27.0)=122.9800 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu



3.6.1.10
*■*»' Asoe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

- zřízení ochrany izolace
43 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 131,340 30,00

rub opěr 3.3*(22.6+17.2)=131.3400 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje'.
- dodání předepsaného ochranného materiálu

________________ _______ - zřízení ochrany izolace ___ ____ _______
44 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 913,010 115,00

Hydrofobní protikarbonizační nátěr

NK 425,0+42,83+52,88=520.7100 [A]
Římsy 3,1*33+3,1*37,5=218.5500 [B]
Úložné prahy 23,5*0,8+18,5*0,8+23,5*1,55+18.5*1,55+43,7*1+20,9*1,5=173.7500 [C]
Celkem: A+B+C=913.0100 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
________  __ ___________provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem. _ ____________

45 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 95,710 125,00

kraje NK (0.5+0.25)*(30.3+26.8)=42.8250 [A] 
čelaNK (1.0+0.25)*(23.8+18.5)=52.8750 [BJ 
Celkem: A+B=95.7000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
____  ____ ______ ____ provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem. _

46 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 21,150 168,00
nátěr obruby římsy

(0.18+0.15)*(37.3+26.8)=21.1530 [A}

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných íechnologickýmpředpisem. 

10:17:51
32

Celkem

3 940,20

104 996,15

11 963.75

3 553,20



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most cv.č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Datum: 25.7.2018

------------------------------------------------ N

J
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 7 Přidružená stavební výroba 429 551,48

r 8
47 87434

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 15,400 265,00 4 081,00
PE trubka DN 200 mm. Včetně napojení na drenážní systém SO 101

Vyústění drenáže skrz nábřežní zeď 1.7*2=3.4000 [A]
Nepojení na drenáž SO 101. 4*3,0=12.0000 [B]
Celkem: A+B=15.4000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku________ ____________________________________ _______________________

48 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 492,500 82,00 40 385,00

110/94. Pevné chráničky s hladkým vnitřním povrchem.

Rezervní
evá římsa (37.5+1.0*2)*2=79.0000 [A] 
pravá římsa (32.0+1.0*2)*1=34.0000 [B]
Definitivní
levá římsa (37.5+1.0*2)*l=39.5000 [C] 
pravá římsa (32.O+1.O*2)*1O=34O,OOO0 [D]
Celkem: A+B+C+D=492,5000 [E]



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028v__________________________ ______________________________________________________ y
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodám veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostora zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

79,000 6 478,00

aktuální množství 571,500 46 863,00
53 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,000 2 800,00 0,00

obetonování inženýrských sítí 
0,25*0,9*1 lm 

Cenová soustava:

ZBV:
007 Chráničky pro E-on 2ks * DNllOmm

ZBV:
í 011 Ochrana vedení sítí v komunikací křižovatka směr Brno 2,475 6930,00

aktuální množství 2,475 6 930,00

8 Potrubí 57 874,í)0



^ Asoe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba
Objekt

Rozpočet

15 712 00 ÍI/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka 

9
49 9112B1

50 91355

51 917212

52 931324

53 931325

Typ PKV Text MJ Počet MJ J.ceita

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 69,400 5 100,00

kompletní z válcovaných profilů vč.kotvení do římsy, zálivek, plastmalty a PKO 

37.3+32.1=69.4000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 

___________________ případné nivelační hmoty pod kotevní desky
EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 3 220,00

vč.uchycení 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 16,000 285,00

do betlože

podél dlažby 0.5*4+3.5*2+3.0+4.0=16.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 28,000 78,00

400MM2

podél odvod.prouzku 0.5*2+27.0=28.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
__________________ nezahrnuje těsnící profil____________________________________________________________________________ ___________________  _

A TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 69,400 78,00

600MM2 

s pfedtěsnčním

Celkem

353 940,00

6 440,00

4 560,00

2 184,00

5 413,20



Firma: KrU - KRU Strana: 36
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 D/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podél říms - horní vrstva 37.3+32.1=69.4000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
__ _ __ _____ _______ ________ nezahrnuje těsnící profil
54 931325 B TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 56,800 89,00 5 055,20

600MM2 
bez předtčsnění

podél říms - spodní vrstva na NK 28.4*2=56.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil __________________________ ________ ___ _ __

55 93152 A MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 21,000 18 000,00 378 000,00

Kompletní vč.zálivek a pod. OPI 

21,0=21.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, 
výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru



3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.ř. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text . MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

ZBV:
003 Změna mostních závěru -21,000 -378 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

56 93152 B MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 25,510 18 000,00 459 180,00

Kompletní vč.zálivek a pod. OPI. Půdorysně zalomený 

25,51=25.5100 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, 
výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

ZBV:
003 Změna mostních závěru -25,510 -459 180,00



S8 Aspe_____ Firma: KrU - KRU____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 38

3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028 I

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

L...... .... ....    ........ ...... .....  . . .. ...

aktuální množství 0,000 0,00

60 93152 c Mostní závěr D80K

Cenová soustava:

M 0,000 37 228,34 0,00

j ZBV:
1
j 003 Změna mostních závěru 21,000 781 795,14

aktuální množství 21,000 781 795,14

61 93152 D Mostní závěr D80K

Cenová soustava:

M 0,000 37 228,35 0,00

! ZBV:
i 003 Změna mostních závěru 25,510 949 695,21

aktuální množství 25,510 949 695,21

57 93571R ŽLABY Z TAVENÉHO ČEDIČE ŠÍŘKY DO 100MM

včetně lože z PC malty a PUR tmelu

odvodnění úl.prahů opěr 2.0*2=4.0000 [A]

Cenová soustava:

M 4,000 747,50 2 990,00

58 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 130,000 74,75 9 717,50

Vč.přikotvení, plastmalty a PKO

konzoly plynovodu po 2.5m - odhad 10 kg/kus 13*10.0=130.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 
její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text  MJ Počet MJ J.cena

- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu po větrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

_______________________________ - ochranu před přepětím.______________________________________________________________________________________________ __ _
59 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 13 200,00

Kompletní vč.vyvedení trubkou prům.150 mm pod NK 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostora, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření

Celkem

79 200,00



Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 40
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028

3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostora kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

___  ____________ _________ - provedení odborné prohlídky, je-li požadována _________ ______ _______________
60 936541 A MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 4,000 1 150,00 4 600.00

OCELI
Kompletní vč.svislého vyvedení nerezovou trubkou prům.60 mm pod NK 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostora, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostora kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

__________________ ____________ - provedení odborné prohlídky, je-li požadována __________ ____ ____ ___________________ ___
61 936541 B MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 2,000 1 150,00 2 300.00

OCELI



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 201 Most ev.č. 602-028 
SO 201 Most ev.č. 602-028

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kompletní vč.šikmého vyvedení nerezovou trubkou prům.60 mm pod NK 

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

__________________________________- provedení odborné prohlídky, je-li požadována_______________________________________________________________________ ____ _________ __
62 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 170,870 55,00 9 397,85

spodní stavba
pilíř 2 (1.4*2+2.35+19.15*2)*2.1=91.2450 [A] 
opera 1 (18.5+1.5*2)*1.6=34.4000 [B] 
opěra 3 (23.3+0.3+1.5*2)*1.7=45.2200 [C]
Celkem: A+B+C=170.8650 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu____________ __________________________ _________
63 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 5,400 1 100,00 5 940,00

Nábřežní zeď v návaznosti na opěry. Kameny ponechat ke zpětnému použiti, 

navazující nábřežní zdi 1.5m2*4*0.9=5,4000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii



3.6.1.10

55ft Aspe Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:_____ 42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-028

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-028V____________________________ __________________________________________________________ J
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

_________________________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_________________ _________ __ ___
64 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6,000 1 850,00 11100,00

Nábřežní zeď v návaznosti na opery, vžetně odvozu a uložení na řízené skládce.

1,5*4*1=6.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

_________________________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_______________________ ________ _________ ___ _______
72 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 3 350,00 0.00

Odstranění degradováních betonu na operách a pilířích. Bude provedeno podle 
doporučení dodatečného diagnostického průzkumu, bude fakturováno podle 
skutečného provedení a jen se souhlasem investora.
0,4*0,6*10m 

Cenová soustava:

ZBV:
on Ochrana vedení sítí v komunikací křižovatka směr Brno 2,400 8 040,00

aktuální množství 2,400 8 040,00

73 999-1 Zábradlí mostní - úprava a dodělám dle skutečného stavu, napojení na KPL 0,000 8 100,00 0,00
stávající most
zábradlí na římse nanábrežní zídky u pošty; dle CN 
NÁBŘEŽNÍ ZDI PO PŘELOŽKÁCH SÍTÍ



3.6.1.10
Aspe Fima: KrU - KRU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.20:

f

v_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 201 Most ev.č. 602-028
SO 201 Most ev.č. 602-028 J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

ZBV:

\ 012-3 Oprava zábradlí a římsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 1,000 8100,00

aktuální množství 1,000 8 100,00
74 999-2 ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ DVOUMADLOVÉ - DODÁNÍ A MONTÁŽ - Dle M 0,000 3 175,00 0.00

CN
7,27+8,9+2,9=19,07m

I Cenová soustava:

ZBV: i

i 012-3 Oprava zábradlí a nmsy přilehlé zdi OP3 pravá strana + ZÁBR 19,070 60 547,25

aktuální množství 19,070 60 547.25

9 Ostatní konstrukce a práce 2 311 015,35

Celkem: 10 907 293,33



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
______________ ______ Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 430 Úprava VO 

SO 430 Úprava VO

J
-\

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

237 868,62 Kč

275 765,63 Kč 

57 910,78 Kč 

333 676,41 Kč

1,00

275 765,63 Kč

(
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

10:17:51
______ 1_

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 430 Úprava VO

Rozpočet: SO 430 Úprava VO

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
A POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Zemina

0,6*0,25*(9)*2=2.7000 [A]
0,35*0,2*70*2=9.8000 [B]
1,0*1,0*1,4*5*2=14.0000 [C]
Celkem: A+B+C=26.5000 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

26,500 110,00 2 915,00

25 R Úprava VO KPL

"doplnění dodatečných prací:
Přípojková skříň na pilíři se základem,SS 400/NKE1P
Svítidlo NVL 250W sodfk/metalhalogen, krytPMMA (včetně výbojky) 5ks" 
na základě zápisů z KD č.6,7,9,10
Nabídka Content 36 092,39,- *1,05 (+5%)= 37 897,01,- Kč bez DPH

Cenová soustava:

0,000 37 897,01 0,00

1
! ZBV:
\ 006 Úprava VO 1,000 37 897,01

aktuální množství 1,000 37 897,01

0 Všeobecné konstrukce a práce 40 812,01

r 1
2 125738

Zemní práce
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 6,250 299,00 1 868,75
přebytečná zemina

Cenová soustava:

0,6*0,25*(9)=1.3500 [A] 
0,35*0,2*70=4.9000 [B] 
Celkem: A+B=6.2500 [C]



m Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 430 Úprava VO 
SO 430 Úprava VO

_________________________ Strana:
Datum: 25.7.2018 Čas:

■>

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

__________ ___ _____________ - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omice)
3 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 7,000 322,00

základy stožárů

1,0*1,0*1,4*5=7.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

3

10:17:51

Celkem

2 254,00



Fima: KiU - KRU*<ď>f Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 430 Úprava VO 
SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**__ _ _______

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.I M3 17,510 345,00 6 040,95

hloubení rýh

0,6*1,2*(9)=6.4800 [A]
0,35*0,45*70=11.0250 [B]
Celkem: A+B=l 7.5050 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody



3.6.1.10
^ Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- ---------------------------------------------------------

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 430 Úprava VO

Rozpočet: SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena * 5

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

_______ __________ __ _ _- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **
5 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 13,250 15,00

přebytečná zemina

0,6*0,25*(9)=1.3500[A]
0,35*0,2*70=4.9000 [B]
1,0*1,0*1,4*5=7.0000 [C]
Celkem: A+B+C=13.2500 [D]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

10:17:51
5

Celkem

198,75



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 430 Úprava VO
SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

____________ plochy, zakryti a pod.)____________________________________________________________________ _____________________ _____ __ __
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 11,260 69,00 776,94

0,6*(1,2-0,25)*(9)=5.1300 [A]
0,35»(0,45-0,2)*70=6.1250 [B]
Celkem: A+B=l 1.2550 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
plochy, zakrytí a pod.)

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

1 Zemní práce 11139,39

r 2
7 272314

Základy
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 7,000 2 900,00 20 300.00

betonový základ stožáru VO 
- včetně pouzdra



fSr am Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 7
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 430 Úprava VO 
SO 430 Úprava VO

Cas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- včetně chrániček 40/33 do základu 3x2 m na 1 základ 

1,0*1,0*1,4*5=7.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_ _________________- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

2 Základy

- 7 Přidružená stavební výroba
8 741157 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS

osvělevací stožár, bezpaticový, žárově zinkovaný, včetně stožárové svorkovnice a 
výložníku 
- dodávka a montáž 

Cenová soustava:

9 741917 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH

20 300,00

5,000 14 000,00 70 000,00

2 500,00 12 500.0"KUS 5,000



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -

Stavba: 1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 430 Úprava VO

Rozpočet: SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

demontáž včet odvozu a ekolgické likvidace

Cenová soustava:

10 742122 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE

kabel CYKY 4-Jxló, včetně pískového lože

(85+5*2,5)*!,05=102.3750 [A]

Cenová soustava:

M 102,380 220,00 22 523,60

11 742123 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY

kabel CYKY 4*Jxl6, do chráničky v mostě a prostupu

(32+9)* 1,05=43.0500 [A]

Cenová soustava:

M 43,050 350,00 15 067,50

12 742124 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE

kabel CYKY 3-JxI,5, do stožáru

(10+1,5)*1,1*5=63.2500 [A]

Cenová soustava:

M 63,250 320,00 20 240,00

13 742511 UKONČENÍ KABEL SOUBORU SMRŠŤ ZÁKLOPKOU

ukončení kabelu na svorkách, včetně označen kabelu

Cenová soustava:

KUS 14,000 520,00 7 280,00

14 742521 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV

teplem smrštitelná

Cenová soustava:

KUS 4,000 495,00 1 980,00

15 742644 KRYTÍ KABELŮ CIHLAMI ŠÍŘ 30CM

cihlou, nebo deskou

Cenová soustava:

M 70,000 74,75 5 232,50

16 74271 MĚŘENÍ KABELŮ
elektrická měření a měření zemních odporů, jako podklad pro výchozí revizi

Cenová soustava:

KČ 1,000 12 500,00 12 500,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 430 Úprava VO 

SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 74291 DEMONTÁŽ KABELŮ N.N.

včetně odvozu a ekologické likvidace

Cenová soustava:

M 140,000 40,25 5 635,00

18 743813 PŘELOŽENÍ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH

stávající svítidla

Cenová soustava:

KUS 5,000 2 500,00 12 500,00

19 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI

zemnící drát FeZn pr. 10 mm

Cenová soustava:

M 110,000 11,50 1 265,00

20 745512 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU M 10,000 9,20 92,00

propojení strojeného zemniče a stožáru, včetně svorek a PKO 

5*2=10.0000 [A]

Cenová soustava:

7 Přidružená stavební výroba 186 815,60

- 8 Potrubí
21 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 20,700 180,00 3 726,00

chráničky do prostupu, HDPE/HDPE 110/94 

9*2*1,15=20.7000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

I- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 1/aiuui. . — 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. ■ ; N

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 430 Úprava VO

Rozpočet: SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.eetta Celkem

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách____ __ __________ ___

22 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,270 2 587,50 698,63

podkladní beton pod chráničky 

0,05*0,6*9=0.2700 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______________________ ___ ________________________

23 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 1,080 2 800,00 3 024,00
obetonání chrániček

0,6*0,2*9=1.0800 [A]



Firma: KrU - KRU Strana: 11w Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00
SO 430
SO 430

n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Úprava VO
Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

Tedmická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsném a tmelem' spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

8 Potrubí 7 448,63

- 9 Ostatní konstrukce a práce
24 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 5,000 1 850,00 9 250,00

základy stožárů, včetně uložení na skládce a poplatku za skládku 

1,0*1,0*1,0*5=5.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

   - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 430 Úprava VO 
SO 430 Úprava VO

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 9 250,00

Celkem 275 765,63



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU _________________________ Strana:
Datum: 25.7.2018 Čas:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 451

Rozpočet: SO 451

11/602 Velké Meziříčí - most ev. ě. 602-028 dod. 2

Přeložka kabelové trasy CETIN 

Přeložka kabelové trasy CETIN

—

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:v_____________________________________________________________________________ y
Základní cena: 0,00 Kč

f
Cena celková: 0,00 Kč 'I

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní:
V

0,00 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

l

10:17:51

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Asoe Firma: KiU - KRU
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 Ca-,.

( Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 451 Přeložka kabelové trasy CETIN

Rozpočet: SO 451 Přeložka kabelové trasy CETIN

Ý

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 02730

Všeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 0,00 0,00

Přeložka kabelové trasy CETIN - stavební objekt zajistí správce na náklady investora 
- není předmětem zakázky

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Celkem: 0,00



'■rf Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 1_

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 452

Rozpočet: SO 452

n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------___ - ■ N

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 414 112,92 Kč

Cena celková: 534 754,50 Kč

DPH: 112 298,45 Kč

Cena s daní: 647 052,95 Kč
K____________________________________________________________________________________________

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

534 754,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

V__________

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

r
v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)
SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 10,500 110,00 1 155,00

0,35*0,2*45*2-6.3000 [A] 
0,6*0,25*14*2=4.2000 [B]
Celkem: A+B= 10.5000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -10,500 -1 155,00

aktuální množství 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1

1 Zemní práce
2 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5,250 299,00 1 569,75

přebytečná zemina

0,35*0,2*45=3.1500 [A]
0,6*0,25*14=2.1000 [B]
Celkem: A+B=5.2500 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Firma: KrU - KRU 3Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

_________________________ Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Rozpočet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text _____ __________ ___ ___________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omice)

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -5,250 -1 569.75

aktuální množství 0,000 0,00 3

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 21,110 322,00 6 797,42

kabelové rýhy

0,35*0,7*45=11.0250 [A]
0,6*1,2*14=10.0800 [B]
Celkem: A+B=21.1050 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 tW

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Rozpoěet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

| ZBV:

!
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -21,110 -6 797,42

aktuální množství 0,000 0,00

4 17110 ULOŽENÍ SYPANJNY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5,250 17,25 90,56

přebytečná zemina

0,35*0,2*45=3.1500 [A]
0,6*0,25*14=2.1000 [B]
Celkem: A+B=5.2500 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění



a Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítí (CONTENT)

Rozpočet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

I - ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -5,250 -90,56

aktuální množství 0,000 0,00 5
5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 15.860 69,00 1 094,34

0,35*(0,7-0,21*45=7.8750 [A]
0,6*( 1 ,2-0,25)* 14=7.9800 [B]
Celkem: A+B=l 5.8550 [C]

Cenová soustava’.

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: KrU-KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 tas-.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 452 Přeložka metropolitní sítí (CONTENT)
SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT) J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -15,860

i
-1 094,34 j

aktuální množství 0,000 0,00

1 Zemní práce 0,00

f 6 752362R Přidružená stavební výroba
OPTOTRUBKY ULOŽENÉ DO KABELOVÉHO LOŽE M 99,000 320,00 31 680,00

do pískového lože (včetně), včetně mechanických spojek
HDPE 40 černá
HDPE 40 černá s m. pruhem

45*2*1,1=99.0000 [A]

Cenová soustava:

ZBV:
\ 004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -99,000

i1
-31 680,00 |

aktuální množství 0,000 0,00

7 752363R OPTOTRUBKY ULOŽENÉ DO CHRÁNIČKY M 173,800 287,50 49 967,50



Firma: KrU - KRU Strana: 7Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Rozpočet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

do mostní římsy, do chrániček prostupu a na provizorní konstrukci, včetně 
mechanických spojek
HDPE 40 černá
HDPE 40 černá s m. pruhem

(2*35+2*30+2* 14)* 1,1-173.8000 [A]

Cenová soustava:

| ZBV:

i
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -173,800 -49 967,50

aktuální množství 0,000 0,00

8 75252 IR SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU KUS 20,000 820,00 16 400,00

stávající optická spojka, rozpojení OK a opětovně svaření ví. 
provizorně a definitivně

Content: 6*2=12.0000 [A]
Město VM: 3*2=6.0000 [B] 
itself: 1*2=2.0000 [C]
Celkem: A+B+C-20.0000 [D]

Cenová soustava:

! ZBV:

004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -20,000 -16 400.00

aktuální množství 0,000 0,00

9 752612R KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM M 45,000 14,95 672,75

oranžová

Cenová soustava:

! ZBV:

004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -45,000 -67Z



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT)
SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT) )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
1 ................. ............. ... ................... . ...  . ...... ....

aktuální množství 0,000 0,00

10 752653R KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM
Cenová soustava:

M 45,000 86,25 3 881,25

í ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -45,000 -3 881,25 \

í

aktuální množství 0,000 0,00

11 752743R MĚŘ ZÁVĚREČ OPTICKÝCH KABELŮ V JEDNOM SMĚRU BEZ
PROVOZU
před a po přeložce

Content: 6*2=12.0000 [A]
Město VM: 3*2=6.0000 [B] 
itself: 1*2=2.0000 [C]
Celkem: A+B+C=20.0000 [D]

Cenová soustava:

ÚSEK 20,000 6 900,00 138 000,00

1
i
í
S

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -20,000 -138 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

12 752843R PŘELOŽKY KABELŮ OPTICKÝCH DO CHRÁNIČKY ÚSEK 20,000 2 875,00 57 500,00

opatrné vytažení optického kabelu a zafouknutí do nové opotrubky, provizorně a 
definitivně

Content: 6*2=12.0000 [A]
Město VM: 3*2=6.0000 [B] 
itself: 1*2=2.0000 [C]
Celkem: A+B+C=20.0000 [D]

Cenová soustava:



w Asne Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

f

c____

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)
J

Poř.č. Položka Typ PKV Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
004 Změna technologie provedeni přeložky MS CONTENT -20,000 5 7 500,00

aktuální množství 0,000 0,00

13 75295R DEMONTÁŽ OPTOTRUBKY

včetně odvozu a ekologické likvidace (stávající a provizorní)

(40+14-K30)*4=336.0000 [A]

Cenová soustava:

M 336,000 74,75 25 116,00

j ZBV:

i
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -336,000 -25 116,00

aktuální množství 0,000 0,00

7 Přidružená stavební výroba 0,00

- 8
14 87627

Potrubí
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 32,200 172,50 5 554,50

chránička HDPE 110/94

14*2*1,15=32.2000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Firma: KrU - KRUQ*Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT)

Rozpočet: SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT) J
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

i
ZBV:

004 Změna technologie provedeni přeložky MS CONTENT -32,200
f

-5 554,50 j

aktuální množství 0,000 0,00

16 877 1 Přeložka na provizorní Lávku KPL 0,000 335 727,00
Cenová soustava:

0,00

j ZBV:

004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT 1,000 335 727,00

aktuální množství 1,000 335 727.00

15 877 2 Přeložka do Mostu KPL 0,000 199 027,50
Cenová soustava:

0,00

| ZBV:

j 004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT 1,000 199 027,50

aktuální množství 1,000

15 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,420 2 587,50

199 027,50
1 086,75

podkladní beton pod chráničky

0,05*0,6*14=0.4200 [A]

Cenová soustava:



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

_________________________ Strana:_____ U
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Rozpočet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lesem všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
! 004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -0,420 -1 086,75
it,,„.,

aktuální množství 0,000 0,00
16 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 1,680 3 220,00 5 409,60

obetonování chrániček

0,6*0,2*14=1.6800 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe
3.6.1.10

Fima: KrU - KRU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 '■ '.iv.

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříéí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Rozpoěet: SO 452 Přeložka metropolitní sítě (CONTENT)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -1,680 -5 409,60

aktuální množství 0,000 0,00

17 899604 KALIBRACE OPTOTRUBKY M
2*(35+40))=150.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje protlačení kalibračního předmětu (např. kuličky) tlakovým vzduchem

150,000 402,50 60 375,00

ZBV:
004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -150,000 -60 3 75,00

aktuální množství 0,000 0,00



Ig8 Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT)
SO 452 Přeložka metropolitní sítč (CONTENT)

_________________________ Strana:_____ 13
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 899611

ZBV:

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 150,000 51,75 7 762,50

2*(35+40>=150.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

004 Změna technologie provedení přeložky MS CONTENT -150,000

aktuální množství 0,000

Potrubí

-7 762,50

0,00

534 754,50

534 754,50Celkem:



Asoe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018

r

v_

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 453

Rozpočet: SO 453

n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

~\

J

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: J
Základní cena: 93 475,00 Kč

Cena celková: 93 475,00 Kč

DPH: 19 629,75 Kč

Cena s daní: 113 104,75 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

93 475,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10
As pe Firma: KrU - KRU

Čas: 10:17:51
Strana:______ 2

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Zemina

0,35*0,2*40*2=5.6000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5,600 110,00 616,00

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
geodetické práce v průběhu stavby (vytyčení, zaměření)

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 616,00

- 1 Zemní práce
3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.I, ODVOZ DO 20KM M3 2,800 299,00 837.20

přebytečná zemina

0,35*0,2*40=2.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpoj o vání jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku * 4

_________- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omice)__________________________________________________ __________________________ _______
4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 9,800 255,00 2 499,00

kabelové rýhy

0,35*0,7*40=9.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1S 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Datum: 25.7.2018
Strana:

Čas:

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ  J.cena

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 2,800 17,25
přebytečná zemina

0,35*0,2*40=2.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírám povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

__ ___ _________ _____ _______ plochy, zakrytí a pod.)
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 7,000 69,00

0,35*(0,7-0,2)*40=7.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahmuje:

10:17:51
4

Celkem

48,30

483,00



Asne Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.
SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Poř.č. Položka Typ PKV Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutném
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutném
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné * 7

_________________________________________ plochy, zakrytí a pod.)_____________________________________
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,800 520,00 1 456,00

Pískové loža pro kabely a optotnibky 

0,35*0,2*40=2.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

j - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží



Fima: KrU - KRU Strana: 6m Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ř

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

\_____
Rozpočet: SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

1 Zemní práce 5 323,50

r 7 8 752612R
Přidružená stavební výroba

KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM

oranžová

Cenová soustava:

M 40,000 14,95 598,00

9 752653R KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM

Cenová soustava:

M 40,000 86,25 3 450,00

10 752714R MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU

před a po přeložce, kabely C3 a C6

2+2=4.0000 [A]

Cenová soustava:

ÚSEK 4,000 6 900,00 27 600,00

11 7529 IR DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH

stávající a provizorní, včetně odvozu a ekologické likvidace

(35+40)*2=150.0000 [A]

Cenová soustava:

M 150,000 74,75 11 212,50

12 75295R DEMONTÁŽ OPTOTRUBKY

včetně odvozu a ekologické likvidace (stávající)

(40+35)=75.0000 [A]

Cenová soustava:

M 75,000 74,75 5 606,25

7 Přidružená stavební výroba i;ii. "5



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříří - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Rozpočet: SO 453 Přeložka kabelů Nej TV - část 1.

Poř.č. Položka Typ PKV Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 8
13 899604

Potrubí
KALIBRACE OPTOTRUBKY M 75,000 402,50 30 187.50

35+40=75.0000 [A]

Í
 Cenová soustava:

_____________ Technická specifikace: položka zahrnuje protlačení kalibračního předmětu (např. kuličky) tlakovým vzduchem __________ __ _____

14 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 75,000 51,75 3 881,25

zkouška tlakutěsnosti

35+40=75.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.    

8 Potrubí 34 068,75

Celkem: 93 475,00



Asoe Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 453.1

Rozpočet: SO 453.1

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

SO 453.1 Přeložka kabelů Nej TV - část 2. 

SO 453.1 Přeložka kabelů Nej TV - část 2.

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 25.7.2018 Čas:

A

10:17:51

1



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 453.1 Přeložka kabelů Nej TV - část 2.
SO 453.1 Přeložka kabelů Nej TV-část 2.

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Přeložka kabelové trasy kabelů NEJ - stavební objekt zajistí správce na náklady 
investora - není předmětem zakázky.
Cena bude upřesněna po podpisu smlouvy

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1,000 0,00 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Celkem: 0,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas:
Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 530

Rozpočet: SO 530

n/602 Velké Meziříčí - most ev. ě. 602-028 dod. 2

Přeložka NTL plynovodu 

Přeložka NTL plynovodu

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 650 384,09 Kč

/--------------------------
Vypracoval zadání:

Cena celková: 650 384,09 Kč

DPH: 136 580,66 Kč

Cena s daní: 786 964,75 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 650 384,09 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

10:17:51

______ 1

V.



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018 \v

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.í. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Zemní práce
i 113107112 Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm

1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 40,25 107,07

2 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm
1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 40,25 107,07

3 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm
1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 100,00 266,00

4 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení
4,2*1,5*1,5*2+l,5*l,5*1,5+4,5*1,5*1,5*2+7,6*0,8* 1,25+2*1,5*1,5+2,4*0,8*1,25=57.0250 [A]

Cenová soustava:

M3 57,030 287,50 16 396,13

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
4,2*1,5*1,5*2+14*1,5*1,5+4,5*1,5*1,5*2+7,6*0,8*1,25+2*1,5*1,5+2,4*0,8*1,25=57.0250 [A]

Cenová soustava:

M3 57,030 92,00 5 246,76

7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
4,2*1,5*4+1,5*1,5*14+4,5*1,5*4+2*1,5*2=89.7000 [A]

Cenová soustava:

M2 89,700 92,00 8 252,40

8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh h! do 2 m
4,2*1,5*4+1,5*1,5*14+4,5*1,5*4+2*1,5*2=89.7000 [A]

Cenová soustava:

M2 89,700 23,00 2 063,10

9 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
57,03/2=28.5150 [A]

Cenová soustava:

M3 28,520 11,50 327,98

10 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 11,120 115,00 1 278,80



Firma: KrU - KRU
Čas: 10:17:51

Strana:______ 3Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Rozpočet: SO 530 Přeložka NTL plynovodu v;
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(4,2*2+1,5+4,5*2+2+7,6+2,4)*0,8*0,45=11.1240 [A]

Cenová soustava:

11 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

11.124*10=111.2400 [A]

M3 111,240 11,50 1 279,26

Cenová soustava:

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
11,124*2=22.2480 [A]

T 22,250 69,00 1 535,25

Cenová soustava:

13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
57,03-11,124=45.9060 [A]

M3 45,910 69,00 3 167,79

Cenová soustava:

14 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
11,124=11.1240 [A]

M3 11,120 92,00 1 023,04

Cenová soustava:

15 175201006 Poplatek za vytýčení stávajících podzemních vedení
Cenová soustava:

KPL 2,000 9 200,00 18 400,00

43 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál
11,124*2=22.2480 [A]

T 22,250 189,75 4 221,94

Cenová soustava:

1 Zemní práce 63 672,59

- 23-M
6 140111005

Montáže potrubí
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 168 x 4,5 mm, izolace PE

90*1,05=94.5000 [A]
M 94,500 1 300,00 122 850,00

Cenová soustava:

16 230120048 Čištění potrubí proíukováním nebo proplachováním DN 150 M 90,000 69,00 6 2W.00



Firma: KrU - KRU$ Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Cas,-.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 IX/602 Velké Meziříčí - most ev. i. 602-028 dod. 2 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

S Cenová soustava:

i 17 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80
Cenová soustava:

SADA 1,000 5 000,00 5 000,00

I 18 230200312 Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém 
potrubí DN do 200 mm

Cenová soustava:

KUS 4,000 41 900,00 167 600,00

19 230201027 Montáž plynovodů D 168,1 mm tl stěny 6,3 mm
44+46=90.0000 [A]

Cenová soustava:

M 90,000 1 100,00 99 000,00

20 230201124 Montáž trubních dílů přivařovacích D 168,1 mm tl stěny 4,5 mm
Cenová soustava:

KUS 21,000 1 980,00 41 580,00

21 230210004 Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou za studená 4vrstvy
Cenová soustava:

M2 5,000 960,00 4 800,00

22 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580
Cenová soustava:

KUS 1,000 520,00 520,00

23 230220006 Montáž litinového poklopu
Cenová soustava:

KUS 1,000 300,00 300,00

24 230230020 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 150
Cenová soustava:

M 90,000 110,00 9 900,00

25 230270010R Kontrola stavu pasivní ochrany před spuštěním do výkopu DN do 150
Cenová soustava:

M 90,000 40,00 3 600,00

26 273P225112 Šroubový spoj dle EN 1515-1 DN 150 PN 40
Cenová soustava:

KUS 2,000 1 520,00 3 040,00

27 316305535 oblouk trubkový tvar 90° - D 168,3 mm, tl 4,5 mm DN 150
Cenová soustava:

KUS 5,000 1 320,00 6 600,00

28 316305540 oblouk trubkový tvar 60° - D 168,3 mm, tl 4,5 mm DN 150
Cenová soustava:

KUS 4,000 1 320,00 5 280,00

29 316305541 oblouk trubkový tvar 45° - D 168,3 mm, tl 4,5 mm DN 150 KUS 4,000 1 320,00 5 280,00



w Asoe______ Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

Strana: 5
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu 
SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

30 316305543 oblouk trubkový tvar 15° - D 168,3 mm, tl 4,5 mm DN 150
Cenová soustava:

KUS 1,000 1 320,00 1 320,00

31 316316101 Dno klenuté DN 150, jak. mat 11353.1; d 159*4,5
Cenová soustava:

KUS 1,000 356,50 356,50

32 319464180 příruba přivařovací s krkem pro PN 16,11 416 DN 150 mm
Cenová soustava:

KUS 2,000 1 100,00 2 200,00

33 422911001 Zemní souprava pro šoupátka teleskopická DN 125/150
Cenová soustava:

KUS 1,000 3 300,00 3 300,00

34 422914530 Uliční poklop teleskopický 2055
Cenová soustava:

KUS 1,000 3 300,00 3 300,00

35 422914550 Navařovací hrdlo C 410
Cenová soustava:

KUS 4,000 4 000,00 16 000.00

44 628520201 Nátěr, Láhev 1 litr
Cenová soustava:

KS 3,000 450,00 1 350,00

45 628520210 Izolační páska 100 mm/15 m KS 14,000 1 400,00 19 600,00
Cenová soustava:

23-M Montáže potrubí 528 986,50

- 46-M
37 460490013

Zemní práce při extr.montpracích
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 

Cenová soustava:

M 15,000 14,95 224.25

46-M Zemní práce při extr.montpracích 224,25

- 5
38 564851111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 

1,9*1,4=2.6600 [A]

M2 2,660 103,50 275,31

Cenová soustava:



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.201t

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. 2. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Rozpořet: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.ř. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
I 39 564861111 Podklad ze štěrkodrte ŠD tl 200 mm

1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 138,00 367,08

40 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OKS) tl
70 mm š do 3 m

Cenová soustava:

M2 2,660 350,00 931,00

41 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2
1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 12,00 31,92

42 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

1,9*1,4=2.6600 [A]

Cenová soustava:

M2 2,660 300,00 798,00

5 Komunikace pozemní 2 403,31

r 723
46 723219107

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Montáž armatur plynovodních přírubových DN 150 ostatní typ

Cenová soustava: -

KUS 4,000 1 100,00 4 400,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 400,00

r 734
36 422P950010

Ústřední vytápění - armatury
Měkce těsnící šoupátko DN 150 PN 16

Cenová soustava:

KUS 1,000 16 900,00 16 900,00

47 734109219 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 150
Cenová soustava:

SOUBOR 1,000 1 000,00 1 000,00

734 Ústřední vytápění - armatury 17 900,00



Aspe
3.6.1.10

Finna: KrU - KRU ___________________________Strana:_______7
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Rozpočet: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9
51 919731123

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm

1,9*2=3.8000 [A]

M 3,800 57,50 218,50

Cenová soustava:

52 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm
Cenová soustava:

M 3,800 60,00 228,00

53 969011141 Vybourám vodovodního nebo plynového vedení DN do 200
Cenová soustava:

M 10,000 69,00 690,00

54 979098235R Poplatek za skládku suti
Cenová soustava:

T 2,380 138,00 328,44

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 464,94

- 997
55 997221551

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Cenová soustava:

T 2,375 70,00 166,25

56 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
2,375*10=23.7500 [A]

T 23,750 7,00 166,25

Cenová soustava:

997 Přesun sutě 332,50

- N01
48 900-0003

Nepojmenovaný díl
HZS - Revize provozního souboru a stavebního objektu

Cenová soustava:

HOD 40,000 450,00 18 000,00

49 900-0006 Geodetické zaměření stavby
Cenová soustava:

M 10,000 500,00 5 000,00

50 900-0008 Geodetické zaměření propoje KPL 2,000 4 000,00 8 000,00
Cenová soustava:



3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Rozpočet: SO 530 Přeložka NTL plynovodu

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

N01 Nepojmenovaný díl 31 000,00

Celkem: 650 384,09



Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

Strana:______ 1Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO 901

Rozpočet: SO 901

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO 901 Provizorní technologická lávka 

SO 901 Provizorní technologická lávka

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

V
Zhotovitel:

J
Základní cena: 151 311,65 Kč

f
Cena celková: 457 137,31 Kč

\

DPH: 95 998,84 Kč

Cena s daní:
V

553 136,15 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

457 137,31 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

'

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10

2 014102

Datum: 25.7.201I-

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 901 Provizorní technologická lávka 
SO 901 Provizorní technologická lávka

aktuální množství 4,000
POPLATKY ZA SKLÁDKU

dřevo

0,300 138,00

l o,.

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
2 001

Všeobecné konstrukce a práce
ZIMNÍ ÚDRŽBA A PRAVIDELNÁ KONTROLA měsíc 0,000 21 000,00 0,00

Zimní údržba přes zimní měsíce prosinec 2017 - leden, únor, březen 2018
Pravidelná kontrola Lávky l.Týdně, Včetně odklízení sněhu a nálení
Zajištění proti vstupu na lávku a jeho pravidelná kontrola

Cenová soustava:

1
| ZBV:

1 '
005 Provizorní technologická lávka - prodloužení nájmu 4,000 84 000,00

84 000,00 
41,40

Větve z křoví a stromů 0,3=0.3000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kámen, kamenivo

pol. 13328 2.8*2.0=5.6000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5,600 138,00 772,80

3 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2

Nájem. Ocelová konstrukce, odhad hmotnosti 18.85t, podlaha z fošen š. 0,50 m, 
možnost zamezení vstupu (uzamčením). Dovoz, montáž, demontáž, odvoz,
Pronájem na dobu stavby.

37.0*2.6=96.2000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

96,200 1 400,00 134 680,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------N

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 901 Provizorní technologická lávka

Rozpočet: SO 901 Provizorní technologická lávka

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
|

ii
j

ZBV:
005 Provizorní technologická lávka - prodloužení nájmu -96,200 -134 680,00

aktuální množství 0,000 0,00

4 02742 B PROVIZORNÍ LÁVKY KPL 0,000 3 705,88 0,00
Cenová soustava:

1

!
i

ZBV:
005 Provizorní technologická lávka - prodloužení nájmu 96,200 356 505,66

aktuální množství 96,200 356 505,66

0 Všeobecné konstrukce a práce 441 319,86

- i
4 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 8,000 28,75 230,00

odhad 4.0*2.0=8.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 14,000 21,85 305,90

Použije se zpět

3.5*2.0*2=14.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku
6 112214 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM KUS 2,000 517,50 1 035,00

Včetně odvozu a likvidace



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.201&

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 901 Provizorní technologická lávka 
SO 901 Provizorní technologická lávka J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena
I 2=2.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhám nebo vykopám pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

__________ - zásyp jam po pařezech_______ ^_______________________________________________________________________________________ ___ _ _
7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 2,800 379,50

ODVOZ DO 20KM
ŠD pod panely 3.5*2.0*0.2*2=2.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).___________________________________________________ ______ _____________

8 18200 ZPĚTNÉ POLOŽENÍ DRNU VČ DOPLNĚNÍ OSIVA A ZALITÍ M2 14,000 40,25
3.5*2.0*2=14.0000 [A]

Celkem

1 062,60

563,50

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

.rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

1 Zemní práce 3197,00

j- 2 Základy
9 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,800 448,50 1 255,80

ŠD

pod panely 3.5*2.0*0.2*2=2.8000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Firma: KrU - KRU Strana: 5Aspe
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 
SO 901 Provizorní technologická lávka 
SO 901 Provizorní technologická lávka

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 27212 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M3 1,940 3 680,00 7 139,20

silniční panel

3.0*1.5*0.215*2=1.9350 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

2 Základy 8 395,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce
11 93610 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ M3 0,210 7 475,00 1 569.75

Dřevěný hranol - uložení NK

0.2*0.2*2.6*2=0.2080 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, 
dílenská montáž, montážní dokumentace,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,



Firma: KrU - KRU
^ Asie..,

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 901 Provizorní technologická lávka

Rozpočet: SO 901 Provizorní technologická lávka

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J-cena Celkem

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-íi částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,
- osazení značek, včetně jejich zaměření.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:
- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),
- veškeré druhy povrchových úprav,
- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úprav pro ně.____________________________________________________________________________ ____ ____ _

12 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 1,940 1 288,00 2 498,72
Včetně odvozu a likvidace

silniční panel 3.0*1.5*0.215*2=1.9350 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 7

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

______________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO 901 Provizorní technologická lávka

Rozpočet: SO 901 Provizorní technologická lávka

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 0,210 747,50 156,98

Včetně odvozu a likvidace

pol.93610 0.21=0.2100 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 4 225,45

Celkem: 457 137,31



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU
Datum: 25.7.2018

(
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SOUPIS PRACÍ

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2 

SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)

SO DIO l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 97 600,00 Kč

r

v.

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

---------------------------------------------  ------------------- ■——--------\

113 415,00 Kč

23 817,15 Kč 

137 232,15 Kč

1,00

113 415,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v'



Firma: KrU - KRU Strana:______ 2
Čas: 10:17:51

Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)

Rozpočet: SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9
1 91400

Ostatní konstrukce a práce
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

Cenová soustava:

KUS 30,000 120,00 3 600,00

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

ZBV:
013-1 SO DlOJ - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) -28,000 -3 360,00

aktuální množství 2,000 240,00

2 914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2-DOD, MONT, KUS 62,000 1 000,00 62 000,00

DEMONT
vč. pronájmu na 5 měsíců
Provizorní dopravní značení - kompletní. Ve výkresové části Varianta 1 
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu.
Bude čerpáno na základě rozhodnutí investora o variantním řešení DIO. 

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
objízdné trasy - opatření 1-7 
IPlOb 6-6.0000 [A]
E3 6=6.0000 [B]
IS lib 3+6+8+4+4+3+3=31.0000 [C]
ISllc 3+2+3+1+4+0+0=13.0000 [D] 
ostatní 6=6.0000 [E]
Celkem objízdné trasy: A+B+C+D+E=62.0000 [F]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

V____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)
SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

..........-9

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV: í

1 013-1 SO D10_l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) -29,000 -29 000,00

aktuální množství 33,000 33 000,00

3 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, KUS 20,000 1 600,00 32 000,00

DEMONT

vč. pronájmu na 5 měsíců
Provizorní dopravní značení - kompletní, Ve výkresové Částí Varianta 1 
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplností během 
výstavby, odvozu
Bude čerpáno na základě rozhodnutí investora o variantním řešení DÍO. 

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
objízdné trasy - opatření 1 -7 
1P22 5+3+4+2+2+1+1=18.0000 [A] 
ostatní 2-2.0000 [B]
Celkem: A+B=20.0000 [C]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizem materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:
013-1 SO DlOJ-Objízdné trasy-Části (bez Dl) -11,000 -17 600,00

aktuální množství 9,000 14 400,00

4 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A KUS 0,000 952,00 0,00

POKLÁDKA 

"provizorní VDZ
Zahrnuje dodávku a pokládku předepsané fólie vč. předznačení. Vše dle PD,"



rS Asoe Firma: KrU- KRU Strana: 4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

(

\_______

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)
SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

N

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

"V5 š. 0,50m (3,0+3,0+6,0)*0,5=6,0000 [A]
Zneplatnení V7 š. 0,125m (8,0+8,0)*0,125=2,0000 [B]
Celkem: A+B=8.0000 [C]"
"Skutečnost:
V5 š. 0,50m (3,0+3,0+6,0)*0,5=6,0000 [A]
Zneplatnění V7 š. 0,125m (8,0+8,0)li‘0,125=2,0000 [B]
Celkem: A+B=8.0000 [C]M 
"položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje předznačení"

Cenová soustava:

j ZBV:

\
013-1 SO DIO l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 8,000 7 616,00

aktuální množství 8,000 7 616,00

5 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - M2

ODSTRANĚNÍ

0,000 174,25 0,00

"provizorní VDZ
Zahrnuje odstranění značení vč. odklizem' vzniklé suti. Vše dle PD." 
zpol.č. 915321 8,0=3,0000 [A]
"Skutečnost:
zpoic. 915321 8,0=3,0000 [A]"
zahrnuje odstranění znáčem bez ohledu na způsob provedení (zatřeni, zbroušení) a 
odklizem vzniklé suti

Cenová soustava:

j ZBV:

\ií
013-1 SO DIO l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 8,000 1 394,00

aktuální množství 8,000 1 394,00



’ Aspe Firma: KrU - KRU
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)

Rozpočet: SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

-N.

J’orx^J’ojolEka^_____—==£^2.
6 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, KUS 0,000 1 500,00 0,00

DEMONTÁŽ

"vč. pronájmu na 32 dnů
Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, 
odvozu, vč.napájení z baterie včetně záložní baterie"
"Skutečnost:
na A15 - DIO na mostě - etapa I-II 
3-3.0000 [A]"
"položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo"

Cenová soustava:

ZBV:
013-1 SO DIO_l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 3,000 4 500,00 i

aktuální množství 3,000 4 500,00

7 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, KUS 0,000 800,00 0,00
DEMONTÁŽ

"Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, 
odvozu, vč.napájení z baterie včetně záložní baterie"
"na Z4 - DIO na mostě - etapa I-II 
1=1.0000 [A]"
"Skutečnost:
na Z4 - DIO na mostě - etapa I-II 
1=1.0000 [A]"
"položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou



Firma: KrU - KRU Strana: 6Aspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)

Rozpočet: SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo"

Cenová soustava:

ZBV:
013-1 SO DIOl - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 1,000 800,00

aktuální množství 1,000 800,00
8 916154 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, KUS 0,000 36 465,00 0,00

DEMONTÁŽ

"Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, 
odvozu, vč.napájení z baterie včetně záložní baterie"
"DIO na mostě - etapa 1-13 
1=1.0000 [A]"
"Skutečnost:
DIO na mostě - etapa I-II 
1=1.0000 [A]"
"položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 
semafory)
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s 
odvozem na předepsané místo"

Cenová soustava:

ZBV:
013-1 SO DIO l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 1,000 3 6 465,00

9 916324

aktuální množství 1,000
1 000,00

36 465,00 
0.00DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 0,000



3.6.1.10 Datum: 25.7.20154

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_l Objízdné trasy - Části (bez Dl)

Rozpočet: SO DIOJ Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

"Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti 
během výstavby, odvozu"
"Skutečnost:
DíO na mostě - etapa 1-13 
2=2.0000 [A]’*
"položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo"

Cenová soustava:

2,000 2 000,00

aktuální množství 2,000 2 000,00

10 916364 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONT, KUS 0,000 1 000,00 0,00
DEMONT

"Provizorní dopravní znáčem - kompletní
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti 
během výstavby, odvozu"
"Skutečnost:
DIO na mostě - etapa I-U 
13=13.0000 [A]"
"položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo"KUS 

Cenová soustava:

ZBV:
013-1 SO DIO_l - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

ZBV:
013-1 SO DIO 1 - Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl) 13,000 13 000,00



3.6.1.10
Aspe Firma: KrU - KRU

Čas: 10:17:51
Strana:______ 8

Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
: \

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SODIOJ Objízdné trasy - Části (bez Dl)

Rozpočet: SO DIO_l Objízdné trasy - Část 1 (bez Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
' -...........-........ -........... -.... ......... -.............. — ..................... ..... ......— - -—... '• ...... .... -... "‘~J...— ■ .............. ....... '■ ......... “■■■' ........ "

aktuální množství 13,000 13 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce 113 415,00

Celkem: 113 415,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: KrU - KRU

SOUPIS PRACÍ

>2tum: 25.7.2018

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO DIO_2

Rozpočet: SO DIO_2

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: -

V
Zhotovitel:

Základní cena: 46 600,00 Kč

Cena celková: 46 600,00
Kč I

DPH: 9 786,00 Kč

Cena s daní: 56 386,00 Kč
K 7

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 46 600,00 Kč

í
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_2 Objízdné trasy - Část 2 (Dl)

Rozpočet: SO DIO_2 Objízdné trasy - Část 2 (Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce
1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

ZNAČEK
KUS 30,000 120,00 3 600,00

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

2 914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, KUS 27,000 1 000,00 27 000,00

DEMONT

vč. pronájmu na 5 měsíců
Provizorní dopravní značení - kompletní. Ve výkresové části Varianta 2 
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu.
Bude čerpáno na základě rozhodnutí investora o variantním řešení DIO.

Opatření ve městě 
IP10...,5=5.0000 [A]
E3....5=5.0000 [B]
IS 1 lb....5=5.0000 [C]
IS 11c....3=3.0000 [D]
Exit 141
ÍS 11b....4=4.0000 [E]
Exit 146
ISllb....5=5.0000 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=27.0000 [G]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo ___

3 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, KUS 10,000 1 600,00 16 000,00
DEMONT

vč. pronájmu na 5 měsíců
Provizorní dopravní značení - kompletní. Ve výkresové části Varianta 2 
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti během



3.6.1.10 Datum: 25.7.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1S 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SODIQJS Objízdné trasy - Část 2 (Dl)

Rozpočet: SO DIO_2 Objízdné trasy - Část 2 (Dl)

Poř.č. Položka Typ PKV Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

výstavby, odvozu.
Bude čerpáno na základě rozhodnutí investora o variantním řešení DIO.

IP22....5+2+3=10.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 46 600,00

Celkem: 46 600,00



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15 712 00

Objekt: SO DIO_m

Rozpočet: SO DIO_m

15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2

SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření 

SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:

Základní cena: 79 900,00 Kč

Cena celková: 311 520,00 Kč

DPH: 65 419,20 Kč

Cena s daní: 376 939,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 311 520,00 Kč

J

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10
Asne Firma: KrU - KRU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 n/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření

Rozpočet: SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce
1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

ZNAČEK

Odhad

Cenová soustava:

KUS 30,000 120,00 3 600,00

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

ZBV:
013-2 Most - pro obě části stejné opatřeni -19,000 -2 280,00

aktuální množství 11,000 1 320,00

2 914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2-DOD, MONT, KUS 31,000 700,00 21 700,00

DEMONT

vč. pronájmu na 5 měsíců 
Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti během 
výstavby, odvozu.

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
DIO na mostě - etapa I-III 
A15 6+0+0=6.0000 [A]
B1 2+1+0=3.0000 [B]
B2 1+0+0=1.0000 [C]
B24a 2+0+0=2.0000 [D]
B24b 1+0+0=1.0000 [E]
C3a 1+0+0=1.0000 [F]
C4a 0+2+0=2.0000 [G]
C4b 0+2+0=2.0000 [H]
E13 6+2+1=9.0000 [I] 
ostatní 4=4.0000 [J]
Celkem; A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=31.0000 [K]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:



3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51
_________________________ Strana:______ 3

______________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15 712 00 H/602 Velké Meziříři - most ev. í. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_m Most - pro obé částí stejné opatření

Rozpořet: SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:
013-2 Most - pro obě části stejné opatření 214,000 149 800,00

aktuální množství 245,000 171 500,00

3 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, KUS 6,000 1 500,00 9 000,00
DEMONTÁŽ

vč. pronájmu na 5 měsíců 
Provizorní dopravní znáčem - kompletní
Kompletní vč.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, 
odvozu, vč.napájení z baterie včetně záložní baterie

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
na AI 5 - DIO na mostě - etapa I-M 
6+0+0=6.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:
013-2 Most - pro obě části stejné opatření 63,000 94 500,00

aktuální množství

4 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ

KUS

69,000

7,000 800,00

103 500,00 
5 600,00



Firma: KrU - KRUAspe
3.6.1.10

r

v.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 15 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. ř. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_m Most - pro obž části stejné opatření

Rozpočet: SO DIO_m Most - pro obé části stejné opatření

Datum: 25.7.i5v%~

J
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč. pronájmu na 5 měsíců 
Provizorní dopravní znáčem - kompletní
Kompletní vč.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, 
odvozu, vč.napájení z baterie včetně záložní baterie

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
na Z2 - DIO na mostě - etapa I-III 
2+5+0=7.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:
013-2 Most - pro obě části stejné opatření 7,000 5 600,00

aktuální množství 14,000 11 200,00
5 916324 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ 2-DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 15,000 1 000,00 15 000.00

vč. pronájmu na 5 měsíců 
Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti 
během výstavby, odvozu

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě 
DIO na mostě - etapa I-III 
8+6+1=15.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Firma: KrU - KRU Strana: 5AAspe
3.6.1.10 Datum: 25.7.2018 Čas: 10:17:51

__ ___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1S 712 00 11/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 dod. 2
Objekt: SO DIO_m Most - pro obě řásti stejné opatření

Rozpočet: SO DIO_m Most - pro obě části stejné opatření

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

| ZBV:

i 013-2 Most - pro obě části stejné opatření -7,000 -7 000,00

aktuální množství 8,000 8 000,00

6 916364 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONT, KUS 25,000

DEMONT

vč. pronájmu na 5 měsíců
Provizorní dopravní značení - kompletní
Kompletní vč.patních desek, přemístění po etapách, sloupků, kontroly úplnosti 
během výstavby, odvozu

maximální počet značek použitých v jedné chvíli na stavbě
DIO na mostě - etapa I-III
0+25+0=25.0000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

1 000,00 25 000,00

j ZBV:

i

!
013-2 Most - pro obě části stejné opatření -9,000 -9 000,00

aktuální množství 16,000 16 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce 311 520,00

Celkem: 311 520,00



liti OPIS ”
í>OUit ».n.

PLNÁ MOC 
ev.č.59/2018

členové představenstva pan Ing. Antonín Oafta a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost"), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana Ing. Jana Peška, dat. nar. 
14. ledna 1969, bytem Dlouhá 311, 583 01 Chotěboř

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,* KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 1

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní Jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podáváni námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízeni před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součásti, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,* Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností pří zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
»_ H laHna 5ÍHQ j

Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Ovdfonf - vldlmaco
Ověřuji, že tento opis sis: 
doslovně souhlasí s listím 
složenou z..... listů.
Ve Zlíně dne ‘ 2 *0



OPIS m

PORR as.

PLNÁ MOC 
ev.2.50/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jato „obchodní společnost-), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, DubeČská 3236/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddft B, vložka 1006

tímto zplnomocňuji

vedoucího prawns Brno, tek Popravních a inženýrských staveb POfSl a.s., Oblast Morava pan# Ing.
Jaroslava Kohouta, nar. 16.7.1977, bytem 393 01 Pelhřimov, Dolnokubínská 1445,

k právnímu Jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společní s 
ředitelem teto Dopravních a Menýnkjjch staveb POMt a.s., OMast Morava pwfepfswal objednávky a
smlouvy na sitxtaálvfcy, pokud celková om předmětu plněni uvedeného v objednávce nobo smlouvě
nápfcvýiu!j^čistto1.500.(K)0>‘Kčbexim

a

k právnímu jednání Jménem éd»ÉÍ ydiM v postaveni AoUM a k trnnu, aby spote&I s 
fedKdem úseku Dopravních a inienýmcýeh staveb PORR a.s., OMast Itarwa podtpfeowl smlouvy odftoa 
pH zadáváni veřejných akázek dle zákona č. 134/2016 8b., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni
psaJljSdí předpisů (dále Jen .ritaT) í

a) žádost o účatt v přWuíiiém driftu zadávacího řfaení vč. ipstobilkWeébít,
b> mMAu ve viech druzích adlvacfch řízení vč. společné sn»bW§% 
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
4 písemný závazek Jiné osoty* čestné piftliSeirf a anlaiMi o mtawě budoud vE. pfijpadných

dodatků,
o) 8mlmivii©r^te€i¥<#©jré^lt#á^víi přípílf#€hámlillw3
f) vafced dali! právní jednání, ke kterým ph zadáváni vrf^f#eb mMmk běžně dochází (zejména, 

itfwlfv všá výlučně Mílest o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění tellflfcsce Q
ZpfeobihKlJ, objasnění ttdostf o účast a mbWtek, podávání mMtck prali Jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů m pídeunM íéoni! wtwatel® a jednání v navazitjfcfm sprivjíli® Ifcnf před 
Úřadem po «Ihw: hpspoilfcké soutěfe)

a to včet®! vfccfti pfeemnostf, které fsas jejich součásti, eettová cena předmětu pitiní nepfcvySuJ® 
částku 5Ď.M0JW,- Kč ta Dfti

Mé moc se vztáhle t na podeptoviní ptanrwit! při zadáváni veřejných zriések malého mata 
dte S 27 á 31 zákona, které adawtel nezadává podle zákona. Tato plni moc Je vyšteivena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019.

J®»# Husar
Bm představenstva

01 -03- 2018 Ověření - vldfmaee
Ověřuji, že tento opis složený z ..... listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z.%...... listů.

1


